
Відкритий літній чемпіонат України 
 зі стрільби кульової 

    3 - 9 серпня 2019 року м. Львів,  м. Вінниця

Підсумкова таблиця загально-командної першості серед областей
Міс- Область Жінки Чоовіки ПП ГП Підсумок

це (Команда) МП-5 ПП-3 МП-10 МГ-6 МГ-9 ГП-6 ГП-12 ГП-11а Заг. МП-8 ПП-3 МП-10 МГ-6 МГ-9 ГП-6 ГП-12 ГП-11а Заг. МІХТ МІХТ

1 Львiвська 256 332 234 59 41 70 992 352 142 290 136 101 111 1132 260 96 2480

2 Днiпро. 228 78 174 113 71 85 30 40 819 80 105 146 173 111 270 885 244 216 2164

3 Вінницька 105 61 88 196 172 138 50 50 860 102 49 103 105 103 160 622 12 160 1654

4 м. Київ 16 302 229 252 799 168 61 86 49 28 53 30 475 120 108 1502

5 Черкаська 216 156 183 555 282 222 196 700 72 1327

6 Рiвненська 284 210 30 524 330 330 212 1066

7 Полтавська 17 14 39 27 97 100 50 40 194 159 71 614 16 56 783

8 Донецька 18 24 90 100 103 335 186 50 25 12 82 355 32 52 774

9 Одеська 60 30 100 190 86 46 202 334 200 724

10 Ів.-Фpанківська 82 95 58 31 24 290 30 30 54 178 99 391 681

11 Хмельницька 93 90 183 255 240 495 678

12 Кіровоградська 67 63 45 175 104 52 66 222 44 441

13 Херсонська 39 57 177 273 49 49 28 32 382

14 Чернiгiвська 8 196 204 138 3 4 145 24 373

15 Харківська 27 27 21 33 54 81

16 Запорізька
16 Київська
16 Миколаївська

Головний суддя змагань, суддя міжнародної категорії С. Старінський

Головний секретар, суддя національної категорії О. Петрова



Відкритий  літній чемпіонат України 
 з кульової стрільби

 3 - 9 серпня 2019 року м. Львів, стадіон "Динамо"

МП-10 (чоловіки)
  стандартний пістолет,25 м, 3х20 пострілів

Міс- Сп. звання, прізвище, ім"я Область Товариство Результати серій, місце після серії Заг. Вик. Нар
це дата народження 150  сек. 20  сек. 10  сек. сума розр. бал
1 змс КОРОСТИЛЬОВ Павло 1997 Львівська ЗСУ 94 97 191 2 94 97 191 2 95 96 191 1 573 мс 50

2 мсмк ГОРОДИНЕЦЬ Максим 1998 Полтавська Динамо 97 94 191 2 94 93 187 10 95 94 189 4 567 мс 40

3 мсмк ПАСТЕРНАК Володимир 1989 Львівська Динамо 97 94 191 2 96 97 193 1 92 90 182 11 566 мс 30

4 змс БОНДАРУК Роман 1974 Львівська Динамо 93 93 186 17 95 94 189 5 95 95 190 2 565 мс 25

5 змс ПЕТРIВ Олександр 1974 Львівська ЗСУ 92 98 190 6 93 93 186 11 93 95 188 5 564 кмс 20

6 мс КОЛЕСНИК Юрій 1999 Львівська ЗСУ 95 97 192 1 93 95 188 8 90 94 184 8 564 кмс 15

7 мсмк КУШНІРОВ Денис 1992 ДніпропетровськаЗСУ 95 95 190 6 98 92 190 4 94 88 182 11 562 кмс 13

8 мсмк БІДНЯК Іван 1985 ДніпропетровськаДинамо 98 92 190 6 94 92 186 11 92 93 185 6 561 кмс 11

9 мс ВОРОНА Денис 1998 Ів.-Фpанківська МОНУ 92 97 189 9 95 93 188 8 92 91 183 10 560 кмс 9

10 мс КРЕПОСТНЯК Павло 1997 Вінницька Динамо 94 90 184 21 92 92 184 14 96 94 190 2 558 кмс 8

11 мс МОШКОВСЬКИЙ Микола1992 м. Київ ЗСУ 93 95 188 12 98 93 191 2 88 88 176 21 555 кмс 7

12 мс ЗАЙЦЕВ Олександр 1986 Кiровоградська ЗСУ,КЗКОШВСМ93 93 186 17 95 94 189 5 89 89 178 16 553 кмс 6

13 мсмк МУСТАФАЄВ Денис 1972 Вінницька Динамо 96 91 187 14 93 93 186 11 83 96 179 15 552 кмс 5

14 мс КОЗІЙ Назарій - Орест 2001 Львівська Динамо 94 90 184 21 92 90 182 17 91 91 182 11 548 І
15 мсмк БАНЬКІН Віктор 1990 м. Київ ЗСУ 94 95 189 9 91 86 177 25 90 91 181 14 547 І 4

16 мсмк ПОПРУЖНИЙ Юрій 1990 Чернiгiвська ЗСУ 96 95 191 2 84 93 177 25 90 88 178 16 546 І 3

17 кмс БАНАХ Сергiй 1974 Львівська ЗСУ 89 89 178 31 91 91 182 17 91 94 185 6 545 І
18 мсмк РИБОВАЛОВ Іван 1981 ДніпропетровськаДинамо 91 90 181 29 96 84 180 21 90 94 184 8 545 І 2

19 мс ЗЕЛЕНСЬКИЙ Євген 1986 ДніпропетровськаДинамо 97 92 189 9 89 89 178 23 89 89 178 16 545 І
20 мс СИДОРУК Павло 1961 Вінницька Динамо 92 92 184 21 95 94 189 5 93 79 172 24 545 І
21 мс НЕВОДНИЧИЙ Роман 1995 Львівська ЗСУ 91 96 187 14 92 92 184 14 84 88 172 24 543 І
22 мсмк ДРОБ Антон 1972 Ів.-Фpанківська МОНУ 92 94 186 17 89 89 178 23 90 88 178 16 542 І
23 мс КІГІТОВ Гліб 2000 Львівська ЗСУ 93 91 184 21 94 85 179 22 89 88 177 20 540 І
24 мс КІГІТОВ Єгор 2000 м. Київ ЗСУ 91 91 182 26 92 90 182 17 88 87 175 22 539 ІІ
25 кмс ФОМІН Сергій 1986 Кiровоградська ЗСУ,КЗКОШВСМ94 94 188 12 92 91 183 16 82 85 167 28 538 ІІ
26 кмс ДЕМЧУК Єгор 2000 м. Київ Динамо 89 93 182 26 88 94 182 17 85 88 173 23 537 ІІ
27 мс БЄЛЯЄВ Дмитро 1975 Кіровоградська Д,КЗКОШВСМ 95 92 187 14 86 87 173 29 78 87 165 30 525 ІІ
28 мс СМАЛЮГА Дмитро 1999 Чернiгiвська ЗСУ 91 91 182 26 83 90 173 29 78 89 167 28 522 ІІ
28 мс ПЛЕСКУН Роман 2002 Львівська Україна 85 90 175 32 88 89 177 25 83 87 170 26 522 ІІ
28 кмс ПОЛІЩУК Володимир 2002 Львівська Динамо 92 92 184 21 81 89 170 31 81 87 168 27 522 ІІ
31 мс ГИМОН Максим 2005 ДніпропетровськаУкраїна 90 96 186 17 89 85 174 28 76 82 158 32 518

32 1 БОЙКО Денис 2005 Ів.-Фpанківська МОНУ 91 89 180 30 73 92 165 32 79 86 165 30 510



Командна першість МП-10, закінчення

Нараховано балів командам

Нараховано балів командам
Львівська 290

Полтавська 40 Головний суддя, суддя МК С. Старінський
Дніпропетровська 146

Вінницька 103

м. Київ 86

Ів.-Фpанківська 54 О. Петрова
Кiровоградська 66 Головний секретар, суддя НК
Чернiгiвська 3

Міс- Команда, склад команди 150 20 10 Особист. Команд. Нар.бал.
це МП-10 pезуль. pезуль. загал
1 Львівська-1 змс КОРОСТИЛЬОВ Павло 1997 ЗСУ 191 191 191 573 1703 150

мсмк ПАСТЕРНАК Володимир 1989 Динамо 191 193 182 566

змс ПЕТРIВ Олександр 1974 ЗСУ 190 186 188 564

2 Дніпропетровська-1 мсмк КУШНІРОВ Денис 1992 ЗСУ 190 190 182 562 1668 120

мсмк БІДНЯК Іван 1985 Динамо 190 186 185 561

мс ЗЕЛЕНСЬКИЙ Євген 1986 Динамо 189 178 178 545

3 Вінницька мс КРЕПОСТНЯК Павло 1997 Динамо 184 184 190 558 1655 90

мсмк МУСТАФАЄВ Денис 1972 Динамо 187 186 179 552

мс СИДОРУК Павло 1961 Динамо 184 189 172 545

4 Львівська-4 змс БОНДАРУК Роман 1974 Динамо 186 189 190 565 1651

o мс КОЛЕСНИК Юрій 1999 ЗСУ 192 188 184 564

мс ПЛЕСКУН Роман 2002 Україна 175 177 170 522

5 м. Київ мс МОШКОВСЬКИЙ Микола 1992 ЗСУ 188 191 176 555 1641 75

мсмк БАНЬКІН Віктор 1990 ЗСУ 189 177 181 547

мс КІГІТОВ Єгор 2000 ЗСУ 182 182 175 539

6 Кiровоградська мс ЗАЙЦЕВ Олександр 1986 ЗСУ,КЗКОШВСМ186 189 178 553 1616 60

кмс ФОМІН Сергій 1986 ЗСУ 188 183 167 538

мс БЄЛЯЄВ Дмитро 1975 Д,КЗКОШВСМ 187 173 165 525

7 Львівська-3 мс КОЗІЙ Назарій - Орест 2001 Зсу 184 182 182 548 1615

o кмс БАНАХ Сергiй 1974 ЗСУ 178 182 185 545

кмс ПОЛІЩУК Володимир 2002 Динамо 184 170 168 522

8 Ів.-Фpанківська мс ВОРОНА Денис 1998 МОНУ 189 188 183 560 1612 45

мсмк ДРОБ Антон 1972 МОНУ 186 178 178 542

1 БОЙКО Денис 2005 МОНУ 180 165 165 510



Відкритий  літній чемпіонат України 
 зі стрільби кульової 

 3  - 9 серпня 2019 року м. Львів, стадіон "Динамо"

МП-10 (жінки)
  стандартний пістолет,25 м, 3х20 пострілів

Міс- Сп. звання, прізвище, ім"я Область Товариство Результати серій, місце після серії Заг. Вик. Нар
це дата народження 150  сек. 20  сек. 10  сек. сума розр. бал
1 мсмк КОРОСТИЛЬОВА Юлія 1984 Львівська ЗСУ 91 97 188 6 90 97 187 1 93 91 184 1 559 кмс 50

2 мсмк КОНАРЄВА Поліна 1997 Дніпропетровська ЗСУ 95 96 191 3 91 93 184 3 92 88 180 2 555 кмс 40

3 мсмк КОВАЛЬЧУК Оксана 1983 Рiвненська Динамо 98 97 195 1 91 94 185 2 85 89 174 9 554 кмс 30

4 мсмк ЧУЧМАРЬОВА Яна 2005 Львівська Динамо 92 96 188 6 91 89 180 6 90 90 180 2 548 І 25

5 мсмк СЕЛЕДЦОВА Тетяна 1984 Кiровоградська ЗСУ, КЗКОШВСМ95 97 192 2 88 90 178 9 88 88 176 7 546 І 20

6 мс САВАЛОВА Тетяна 1997 Вінницька Україна 93 96 189 4 91 91 182 4 91 84 175 8 546 І 15

7 мс ВОЗНЯК Марія -Соломія 2001 Львівська ЗСУ 90 93 183 14 87 92 179 7 90 89 179 6 541 І
8 мс БОНДАРУК Анастасія 1993 Львівська Динамо 93 92 185 12 85 90 175 10 87 93 180 2 540 І
9 мсмк ЛЄБЄДЄВА Дарина 1992 Вінницька Динамо 94 93 187 11 89 90 179 7 90 84 174 9 540 І 13

10 мс БОЙЧУК Марта 1989 Ів.-Фpанківська ТСОУ 94 94 188 6 84 91 175 10 88 86 174 9 537 І 11

11 мс ДІДЕНКО Юлія 2003 Дніпропетровська ДМР 89 96 185 12 88 94 182 4 88 82 170 13 537 І
12 мсмк БОЛОННА Ольга 1981 Львівська ЗСУ 94 94 188 6 75 84 159 18 88 92 180 2 527 ІІ 9

13 мсмк ЗЕЛЕНСЬКА Катерина 1989 Дніпропетровська Динамо 89 92 181 20 86 88 174 12 84 88 172 12 527 ІІ 8

14 мс ПАРФЕНЮК Олександра 2002 Дніпропетровська ДМР 92 97 189 4 83 88 171 14 75 91 166 16 526 ІІ
15 мсмк БІЛЕЦЬКА Лілія 1975 Ів.-Фpанківська МОНУ 88 95 183 14 79 87 166 15 87 81 168 14 517 ІІ 7

16 мс БЕВЗ Вілена 2003 Дніпропетровська Україна 88 88 176 22 88 86 174 12 78 84 162 18 512 ІІ 6

17 кмс МУСТАФАЄВА Улляна 2002 Вінницька Динамо 90 92 182 18 83 82 165 16 77 82 159 20 506

18 мс НЕСТЕРЕНКО Лілія 1996 Кiровоградська ЗСУ 93 90 183 14 78 73 151 20 79 88 167 15 501

19 кмс ЦИМБАЛ Вікторія 1986 м. Київ ЗСУ 88 86 174 23 80 85 165 16 75 82 157 21 496

20 кмс ЮРОВА Анастасія 2004 Кiровоградська ДЮСШ 88 89 177 21 65 86 151 20 82 81 163 17 491

21 мс ШАМАНОВА Надiя 2001 Полтавська Динамо 91 92 183 14 68 77 145 22 82 79 161 19 489

22 мс СЕМЕНКО Дарія 2001 м. Київ ЗСУ 95 93 188 6 73 81 154 19 58 70 128 23 470

23 мс СУПРУН Софія 2000 м. Київ Динамо 88 77 165 24 71 72 143 23 76 72 148 22 456

24 мс ХОДОРОВСЬКА Сніжана2001 Ів.-Фpанківська МОНУ 90 92 182 18 60 75 135 24 68 47 115 24 432

Командна першість
Нараховано балів командам

Львівська 234

Дніпропетровська 174

Рiвненська 30

Вінницька 88

Кiровоградська 45

Ів.-Фpанківська 58

Головний суддя, суддя МК

С. Старінський

Головний секретар, суддя НК

О. Петрова

Міс- Команда, склад команди 150 20 10 Особист. Команд. Нар.бал.
це МП-10 pезуль. pезуль. загал
1 Львівська мсмк КОРОСТИЛЬОВА Юлія 1984 ЗСУ 188 187 184 559 1634 150

мсмк ЧУЧМАРЬОВА Яна 2005 ЗСУ 188 180 180 548

мсмк БОЛОННА Ольга 1981 ЗСУ 188 159 180 527

2 Дніпропетровська мсмк КОНАРЄВА Поліна 1997 ЗСУ 191 184 180 555 1594 120

мсмк ЗЕЛЕНСЬКА Катерина 1989 Динамо 181 174 172 527

мс БЕВЗ Вілена 2003 Україна 176 174 162 512

3 Вінницька мс САВАЛОВА Тетяна 1997 Україна 189 182 175 546 1592 60

мсмк ЛЄБЄДЄВА Дарина 1992 Динамо 187 179 174 540

кмс МУСТАФАЄВА Улляна2002 Динамо 182 165 159 506

4 Кiровоградська мсмк СЕЛЕДЦОВА Тетяна 1984 ЗСУ, КЗКОШВСМ192 178 176 546 1538 25

мс НЕСТЕРЕНКО Лілія 1996 ЗСУ 183 151 167 501

кмс ЮРОВА Анастасія 2004 ДЮСШ 177 151 163 491

5 Ів.-Фpанківська мс БОЙЧУК Марта 1989 МОНУ 188 175 174 537 1486 40

мсмк БІЛЕЦЬКА Лілія 1975 МОНУ 183 166 168 517

мс ХОДОРОВСЬКА Сніжана2001 МОНУ 182 135 115 432

6 м. Київ кмс ЦИМБАЛ Вікторія 1986 ЗСУ 174 165 157 496 1422

o мс СЕМЕНКО Дарія 2001 ЗСУ 188 154 128 470

мс СУПРУН Софія 2000 Динамо 165 143 148 456



Нараховано балів командам
Львівська 234

Дніпропетровська 174

Рiвненська 30

Вінницька 88

Кiровоградська 45

Ів.-Фpанківська 58



                      м. Вінниця (Україна)

Міс- Спорт. рік Спорт. Викон. Особ.
це звання  народження товариство 1 2 3 4 5 6 розр. бали
1 змс КУЛІШ Сергій 1993 Черкаська ЗСУ 104.3 104.5 103.8 104.4 104.8 102.5 624.3 мс 50

2 змс ЦАРЬКОВ Олег 1988 Вінницька ЗСУ 103.1 103.8 103.9 105.1 102.9 103.7 622.5 мс 40

3 мсмк ХАБАРОВ Олексій 1994 Полтавська Динамо 102.8 103.4 102.5 105.4 103.5 103.7 621.3 мс 30

4 змс СУХОРУКОВ Юрiй 1968 Донецька Динамо 103.5 103.8 104.0 100.4 105.4 104.0 621.1 мс 25

5 мсмк ГАЛКІН Олександр 1989 Львівська ЗСУ 102.4 101.7 104.0 104.1 103.6 102.1 617.9 кмс 20

6 мс ХРОНЕНКО Максим 2001 Черкаська 104.3 101.8 102.7 102.8 103.5 102.3 617.4 кмс 15

7 мсмк КОЛЕСНІКОВ Андрій 1994 Дніпропетровська ЗСУ 104.4 101.0 102.4 102.7 104.2 102.6 617.3 кмс 13

8 мсмк ЧЕРНИШОВ Денис 1991 Одеська Динамо 102.1 103.7 100.3 103.5 104.2 103.4 617.2 кмс 11

9 мсмк ГРИГОРЕНКО Владислав 1988 Полтавська Динамо 99.2 105.3 102.5 103.6 103.1 103.2 616.9 кмс 9

10 мс ПРЯДУХІН Олександр 1972 м. Київ ЗСУ 102.0 102.3 103.1 102.9 103.0 103.4 616.7 кмс

11 мсмк КОЛОХОВ Олександр 1998 Дніпропетровська ЗСУ 102.6 101.9 103.5 102.5 103.2 102.9 616.6 кмс 8

12 мсмк ОМЕЛЬЯНЕНКО Дмитро 1998 Черкаська ЗСУ 103.1 100.3 104.4 103.3 102.3 101.6 615.0 кмс 7

13 мсмк ГУДЗИЙ Святослав 1999 Львівська ЗСУ 99.6 100.7 103.9 103.6 102.2 103.5 613.5 кмс 6

14 мсмк КОЗЮК Кирилл 1999 Одеська Динамо 100.6 102.4 101.2 103.9 102.8 101.6 612.5 кмс 5

15 кмс ІВАНОВ Володимир 1998 Чернігівська ТСОУ-Колос 103.3 101.6 101.0 101.3 102.0 101.2 610.4 І 4

16 мс КУБОВ Назар 2000 Вінницька ЗСУ 102.3 101.2 102.1 100.2 100.9 102.0 608.7 ІІ 3

17 мсмк ВAЛОВАНІС Сергій 1987 м. Київ Інваспорт-Д 100.4 102.3 101.1 99.8 102.3 101.0 606.9 ІІ 2

18 мс КОРЖ Володимир 2002 м. Київ Україна 103.2 100.2 98.1 102.8 102.3 100.1 606.7 ІІ

19 кмс КОВТУН Владисдав 1998 Полтавська Динамо 98.1 101.1 101.8 102.9 101.4 100.8 606.1 ІІ

20 мс КУЗНИЧЕНКО Олег 2002 Дніпропетровська Динамо 99.3 100.6 102.1 99.5 102.7 101.7 605.9 ІІ

21 мс ЗАМИКО Олег 1999 Львівська ЗСУ 100.7 100.3 99.3 102.4 103.0 100.0 605.7 ІІ

22 мс БОНДАРЧУК Вадим 2001 Вінницька Динамо 101.3 100.8 100.4 100.5 101.4 101.2 605.6 ІІ

23 мс ЗАВАДСЬКИЙ Олександр 1995 Вінницька Україна 100.6 101.1 101.6 102.8 100.8 97.7 604.6 ІІ

24 мс ТКАЛЕНКО Іван 2005 Одеська Динамо 101.7 99.6 102.2 97.1 102.2 100.9 603.7

25 1 БОЙКОВ Кирило 2004 м. Київ ЗСУ 100.8 100.1 99.6 102.1 101.1 99.8 603.5

26 мс ОЛІЙНИК Костянтин 2002 м. Київ ЗСУ 95.3 101.3 97.0 100.6 100.6 98.5 593.3

27 кмс САВЧЕНОК Олександр 2001 Чернігівська ТСОУ-Колос 88.8 97.2 93.1 94.9 89.6 96.5 560.1

Рекорд

Відкритий літній чемпіонат України
зі стрільби кульової

 09 липня 2019 р.
Вправа  МГ-9 (чоловіки)

малокаліберна гвинтівка, 50 м, 60 пострілів лежачи.

Прізвище, ім'я Область Результати серій Сума 



Міс- Спорт. рік Спорт. Ком.
це звання  народження товариство 1 2 3 4 5 6 бали
1 Черкаська 1856.7 150

змс КУЛІШ Сергій 1993 Черкаська ЗСУ 104.3 104.5 103.8 104.4 104.8 102.5 624.3

мсмк ОМЕЛЬЯНЕНКО Дмитро 1998 Черкаська ЗСУ 103.1 100.3 104.4 103.3 102.3 101.6 615.0

мс ХРОНЕНКО Максим 2001 Черкаська 104.3 101.8 102.7 102.8 103.5 102.3 617.4

2 Полтавська 1844.3 120

мсмк ГРИГОРЕНКО Владислав 1988 Полтавська Динамо 99.2 105.3 102.5 103.6 103.1 103.2 616.9

кмс КОВТУН Владисдав 1998 Полтавська Динамо 98.1 101.1 101.8 102.9 101.4 100.8 606.1

мсмк ХАБАРОВ Олексій 1994 Полтавська Динамо 102.8 103.4 102.5 105.4 103.5 103.7 621.3

3 Дніпропетровська 1839.8 90

мсмк КОЛЕСНІКОВ Андрій 1994 Дніпропетровська ЗСУ 104.4 101.0 102.4 102.7 104.2 102.6 617.3

мсмк КОЛОХОВ Олександр 1998 Дніпропетровська ЗСУ 102.6 101.9 103.5 102.5 103.2 102.9 616.6

мс КУЗНИЧЕНКО Олег 2002 Дніпропетровська Динамо 99.3 100.6 102.1 99.5 102.7 101.7 605.9

4 Львівська 1837.1 75

мсмк ГАЛКІН Олександр 1989 Львівська ЗСУ 102.4 101.7 104.0 104.1 103.6 102.1 617.9

мсмк ГУДЗИЙ Святослав 1999 Львівська ЗСУ 99.6 100.7 103.9 103.6 102.2 103.5 613.5

мс ЗАМИКО Олег 1999 Львівська ЗСУ 100.7 100.3 99.3 102.4 103.0 100.0 605.7

5 Вінницька 1835.8 60

мс ЗАВАДСЬКИЙ Олександр 1995 Вінницька Динамо 100.6 101.1 101.6 102.8 100.8 97.7 604.6

мс КУБОВ Назар 2000 Вінницька ЗСУ 102.3 101.2 102.1 100.2 100.9 102.0 608.7

змс ЦАРЬКОВ Олег 1988 Вінницька ЗСУ 103.1 103.8 103.9 105.1 102.9 103.7 622.5

6 Одеська 1833.4 30

мсмк КОЗЮК Кирилл 1999 Одеська Динамо 100.6 102.4 101.2 103.9 102.8 101.6 612.5

мс ТКАЛЕНКО Іван 2005 Одеська Динамо 101.7 99.6 102.2 97.1 102.2 100.9 603.7 0

мсмк ЧЕРНИШОВ Денис 1991 Одеська Динамо 102.1 103.7 100.3 103.5 104.2 103.4 617.2

7 м. Київ 1806.9 26

мсмк ВAЛОВАНІС Сергій 1987 м. Київ Інваспорт-Д 100.4 102.3 101.1 99.8 102.3 101.0 606.9

мс КОРЖ Володимир 2002 м. Київ Україна 103.2 100.2 98.1 102.8 102.3 100.1 606.7

мс ОЛІЙНИК Костянтин 2002 м. Київ ЗСУ 95.3 101.3 97.0 100.6 100.6 98.5 593.3 0

Команда Загалом
Вінницька 103 Головний суддя змагань, 
Дніпропетровська 111 суддя МК    С. Старінський
Львівська 101

м. Київ 28 Головний секретар змагань,
Одеська 46 суддя НК    О. Петрова
Полтавська 159

Черкаська 222

Донецька 25

Чернігівська 4

Рекорд

Нарахування балів командам

Вправа  МГ-9 (чоловіки) командна першість
Прізвище, ім'я Область Результати серій Сума 



                      м. Вінниця (Україна)

Міс- Спорт. рік Спорт. Викон.Особ.
це звання  народження товариство 1 2 3 4 5 6 розр. бали
1 змс КАЛЬНИШ Наталія 1974 м. Київ ЗСУ 102.9 103.0 105.1 103.1 103.3 105.5 622.9 мс 50

2 змс ЛЕСЬКIВ Леся 1963 Вінницька ЗСУ 105.1 103.9 103.2 102.5 103.5 102.5 620.7 мс 40

3 мсмк ІЛЬІНА Анна 1997 Одеська ЗСУ 103.4 102.9 103.1 103.1 104.6 102.2 619.3 мс 30

4 мсмк ОМЕЛЬЯНЕНКО Наталія 1971 м. Київ ЗСУ 104.0 102.2 104.3 102.1 102.1 103.5 618.2 мс 25

5 мсмк ЧЕПУРНА Наталія 1985 Черкаська 104.0 103.5 102.2 101.6 102.6 103.9 617.8 мс 20

6 мсмк СУХОРУКОВА Вікторія 1997 Донецька ЗСУ 104.6 101.5 102.3 102.1 104.4 102.5 617.4 мс 15

7 мсмк ШАРІПОВА Дар'я 1990 Черкаська Динамо 102.6 101.1 104.1 103.0 102.9 102.3 616.0 кмс 13

8 мсмк КОВАЛЬ Владислава 2000 Львівська ЗСУ 101.9 104.2 104.6 102.3 101.7 99.8 614.5 кмс 11

9 мсмк ОГЕР Світлана 1995 Вінницька Динамо 102.8 102.7 100.5 103.1 103.2 101.3 613.6 кмс 9

10 мсмк СУЛІМОВА Карина 1987 Донецька Динамо 104.0 103.1 101.0 101.0 102.2 101.4 612.7 кмс 8

11 мсмк БУНІНА Анна 1983 Черкаська 103.4 102.3 102.0 102.9 100.6 101.1 612.3 кмс 7

12 мс ОГАНОВА Кароліна 2003 Дніпропетровська ДМР 99.2 100.9 102.6 101.7 104.1 102.0 610.5 І 6

13 мсмк ЗАКАПКО Ольга 1992 Дніпропетровська ЗСУ 102.6 102.5 99.6 99.7 103.8 101.7 609.9 І 5

14 мс ВОЛОШИНА Дарія 1999 Вінницька Динамо 101.3 101.6 101.5 102.9 101.6 100.7 609.6 І

15 мсмк ВОЙЦЕХІВСЬКА Марія 1996 м. Київ ЗСУ 101.5 100.9 102.6 101.5 102.2 100.7 609.4 І 4

16 мсмк ЧАЙКА Олеся 1991 Вінницька Динамо 98.9 100.3 102.5 102.9 103.3 99.5 607.4 ІІ 3

17 мс КОРЖ Вікторія 1994 Донецька Динамо 101.2 102.3 100.0 102.7 99.5 101.0 606.7 ІІ 2

18 мсмк ЧУЛИК Юлiя 1978 Львівська Динамо 102.8 99.4 98.2 103.8 102.0 100.4 606.6 ІІ

19 кмс БОЄВА Дар'я 2002 Черкаська 99.6 101.2 100.5 100.7 103.0 100.9 605.9 ІІ

20 мсмк СКОРІНА Вероніка 2000 Дніпропетровська Динамо 99.8 100.6 102.2 100.7 102.0 100.6 605.9 ІІ

21 мсмк ЧОРНОМОРЕЦЬ Марина 1995 Черкаська Динамо 102.1 100.1 101.3 99.9 101.8 98.2 603.4 ІІ

22 кмс ПОТУПІС Діана 2003 Черкаська 102.2 97.8 100.2 98.1 102.3 101.3 601.9

23 1 ІЩЕНКО Марія 2003 Черкаська 97.1 98.4 97.6 100.7 102.6 102.6 599.0

24 мсмк СІДОРЕНКО Валерія 2001 м. Київ Україна 96.3 98.9 100.4 99.9 99.9 103.2 598.6

25 мс ЄГОРЧЕНКО Ірина 1998 Полтавська Динамо 99.9 100.8 101.2 100.6 100.0 95.9 598.4

26 мсмк ЦАРЕНКО Вікторія 1997 Львівська ЗСУ 101.8 100.1 97.4 96.8 100.4 101.1 597.6

27 мс РИБАК Альона 1990 м. Київ Україна 101.8 99.6 100.0 99.0 98.8 97.2 596.4

28 мс РИМСЬКА Дарія 2003 Вінницька Динамо 100.0 100.4 101.3 95.1 96.5 102.8 596.1

29 мс ЩЕРБАН Поліна 2004 Полтавська Динамо 101.4 95.8 99.5 98.0 100.2 100.0 594.9

30 кмс РАТОШНЮК Анна 2003 Полтавська Динамо 93.8 94.6 97.6 98.0 98.2 99.8 582.0

31 мс КОЗАЧУК Дар'я 1999 Вінницька Динамо 100.3 97.1 96.9 94.5 93.8 99.0 581.6

Прізвище, ім'я Область Результати серій Сума Рекорд

Відкритий літній чемпіонат України
зі стрільби кульової

 08 липня 2019 р.
Вправа  МГ-9 (жінки)

малокаліберна гвинтівка, 50 м, 60 пострілів лежачи.



Міс- Спорт. рік Спорт. Ком.
це звання  народження товариство 1 2 3 4 5 6 бали
6 м. Київ 1850.5 150

мсмк ВОЙЦЕХІВСЬКА Марія 1996 м. Київ ЗСУ 101.5 100.9 102.6 101.5 102.2 100.7 609.4

змс КАЛЬНИШ Наталія 1974 м. Київ ЗСУ 102.9 103.0 105.1 103.1 103.3 105.5 622.9

мсмк ОМЕЛЬЯНЕНКО Наталія 1971 м. Київ ЗСУ 104.0 102.2 104.3 102.1 102.1 103.5 618.2

1 Вінницька-1 1841.7 120

змс ЛЕСЬКIВ Леся 1963 Вінницька ЗСУ 105.1 103.9 103.2 102.5 103.5 102.5 620.7

мсмк ОГЕР Світлана 1995 Вінницька Динамо 102.8 102.7 100.5 103.1 103.2 101.3 613.6

мсмк ЧАЙКА Олеся 1991 Вінницька Динамо 98.9 100.3 102.5 102.9 103.3 99.5 607.4

8 Черкаська-1 1837.2 90

мсмк ЧЕПУРНА Наталія 1985 Черкаська 104.0 103.5 102.2 101.6 102.6 103.9 617.8

мсмк ЧОРНОМОРЕЦЬ Марина 1995 Черкаська Динамо 102.1 100.1 101.3 99.9 101.8 98.2 603.4

мсмк ШАРІПОВА Дар'я 1990 Черкаська Динамо 102.6 101.1 104.1 103.0 102.9 102.3 616.0

4 Донецька 1836.8 75

мс КОРЖ Вікторія 1994 Донецька Динамо 101.2 102.3 100.0 102.7 99.5 101.0 606.7

мсмк СУЛІМОВА Карина 1987 Донецька Динамо 104.0 103.1 101.0 101.0 102.2 101.4 612.7

мсмк СУХОРУКОВА Вікторія 1997 Донецька ЗСУ 104.6 101.5 102.3 102.1 104.4 102.5 617.4

3 Дніпропетровська 1826.3 60

мсмк ЗАКАПКО Ольга 1992 Дніпропетровська ЗСУ 102.6 102.5 99.6 99.7 103.8 101.7 609.9

мс ОГАНОВА Кароліна 2003 Дніпропетровська ДМР 99.2 100.9 102.6 101.7 104.1 102.0 610.5

мсмк СКОРІНА Вероніка 2000 Дніпропетровська Динамо 99.8 100.6 102.2 100.7 102.0 100.6 605.9

5 Львівська 1818.7 30

мсмк КОВАЛЬ Владислава 2000 Львівська ЗСУ 101.9 104.2 104.6 102.3 101.7 99.8 614.5

мсмк ЦАРЕНКО Вікторія 1997 Львівська ЗСУ 101.8 100.1 97.4 96.8 100.4 101.1 597.6 0

мсмк ЧУЛИК Юлiя 1978 Львівська Динамо 102.8 99.4 98.2 103.8 102.0 100.4 606.6

9 Черкаська-2 1817.2 26

кмс БОЄВА Дар'я 2002 Черкаська 99.6 101.2 100.5 100.7 103.0 100.9 605.9

мсмк БУНІНА Анна 1983 Черкаська 103.4 102.3 102.0 102.9 100.6 101.1 612.3

1 ІЩЕНКО Марія 2003 Черкаська 97.1 98.4 97.6 100.7 102.6 102.6 599.0 0

2 Вінницька-2 1787.3 0

мс ВОЛОШИНА Дарія 1999 Вінницька Динамо 101.3 101.6 101.5 102.9 101.6 100.7 609.6

мс КОЗАЧУК Дар'я 1999 Вінницька Динамо 100.3 97.1 96.9 94.5 93.8 99.0 581.6

мс РИМСЬКА Дарія 2003 Вінницька Динамо 100.0 100.4 101.3 95.1 96.5 102.8 596.1

7 Полтавська 1775.3

мс ЄГОРЧЕНКО Ірина 1998 Полтавська Динамо 99.9 100.8 101.2 100.6 100.0 95.9 598.4 0

кмс РАТОШНЮК Анна 2003 Полтавська Динамо 93.8 94.6 97.6 98.0 98.2 99.8 582.0 0

мс ЩЕРБАН Поліна 2004 Полтавська Динамо 101.4 95.8 99.5 98.0 100.2 100.0 594.9 0

Команда Загалом
м. Київ 229 Головний суддя змагань, 
Вінницька 172 суддя МК  С. Старінський
Черкаська 156 Головний секретар змагань,
Донецька 100 суддя НК  О. Петрова
Дніпропетровська 71

Львівська 41

Одеська 30

Нарахування балів командам

Вправа  МГ-9 (жінки) командна першість
Прізвище, ім'я Область Результати серій Сума Рекорд



Міс- Спорт. рік Результат Вн. Вик. Особ.
це звання народження 1 2 3 4 Сума 1 2 3 4 Сума 1 2 3 4 Сума фіналу дес. розр. бали
1 змс КУЛІШ Сергій 1993 Черкаська ЗСУ 98 96 100 96 390 100 100 100 100 400 95 95 96 97 383 1173 459.7 66 мсмк 100

2 мсмк КОЛОХОВ Олександр 1998 Дніпропетровська ЗСУ 96 97 97 98 388 97 99 99 99 394 97 97 93 94 381 1163 454.6 52 мс 80

3 змс ЦАРЬКОВ Олег 1988 Вінницька ЗСУ 97 98 98 98 391 99 98 100 99 396 97 93 96 96 382 1169 443.9 55 мсмк 60

4 змс СУХОРУКОВ Юрiй 1968 Донецька Динамо 98 95 100 99 392 100 100 99 100 399 95 93 89 91 368 1159 429.4 46 мс 50

5 мсмк ГРИГОРЕНКО Владислав 1988 Полтавська Динамо 97 96 95 99 387 98 98 97 98 391 97 95 96 99 387 1165 417.3 39 мс 40

6 мсмк ГАЛКІН Олександр 1989 Львівська ЗСУ 99 99 97 98 393 100 100 97 98 395 94 97 94 96 381 1169 406.1 47 мсмк 30

7 мсмк ХАБАРОВ Олексій 1994 Полтавська Динамо 98 96 94 90 378 98 97 98 98 391 96 96 89 95 376 1145 394.4 47 кмс 26

8 мсмк ОМЕЛЬЯНЕНКО Дмитро 1998 Черкаська ЗСУ 97 98 98 95 388 98 97 99 97 391 92 96 92 92 372 1151 390.6 33 мс 22

9 мсмк КОЛЕСНІКОВ Андрій 1994 Дніпропетровська ЗСУ 96 93 96 94 379 97 96 96 97 386 91 95 94 98 378 1143 44 кмс 18

10 мсмк ГУДЗИЙ Святослав 1999 Львівська ЗСУ 92 96 93 94 375 99 97 96 97 389 93 94 94 95 376 1140 38 кмс 16

11 мсмк ЧЕРНИШОВ Денис 1991 Одеська Динамо 95 94 93 91 373 100 99 95 96 390 97 90 94 95 376 1139 46 кмс 14

12 мсмк КОЗЮК Кирилл 1999 Одеська Динамо 95 93 93 98 379 98 97 99 99 393 90 90 94 90 364 1136 41 кмс 12

13 мс ХРОНЕНКО Максим 2001 Черкаська 93 96 89 98 376 98 97 97 98 390 93 88 93 91 365 1131 35 кмс 10

14 кмс КОВТУН Владисдав 1998 Полтавська Динамо 92 95 93 95 375 94 99 94 97 384 92 87 97 92 368 1127 31 кмс 8

15 мсмк ВAЛОВАНІС Сергій 1987 м. Київ Інваспорт-Д 92 95 91 94 372 95 97 94 99 385 93 91 94 92 370 1127 28 кмс 6

16 мс ОЛІЙНИК Костянтин 2002 м. Київ ЗСУ 93 90 91 92 366 94 96 97 99 386 95 93 91 92 371 1123 25 І 4

17 кмс ТКАЛЕНКО Іван 2005 Одеська Динамо 92 93 95 94 374 96 94 97 98 385 90 90 94 89 363 1122 30 І

18 мс ЗАМИКО Олег 1999 Львівська ЗСУ 91 93 95 94 373 96 95 95 99 385 91 87 91 92 361 1119 33 І

19 мс КОРЖ Володимир 2002 м. Київ Україна 91 89 97 94 371 98 98 93 94 383 89 90 89 94 362 1116 30 І

20 мс КУБОВ Назар 2000 Вінницька ЗСУ 84 93 93 95 365 93 95 95 95 378 95 89 94 95 373 1116 27 І

21 мс КУЗНІЧЕНКО Олег 2002 Дніпропетровська Динамо 90 93 94 94 371 95 95 90 94 374 94 95 91 89 369 1114 31 І

22 мс ЗАВАДСЬКИЙ Олександр 1995 Вінницька Динамо 88 84 88 93 353 96 97 96 98 387 87 92 92 91 362 1102 27 ІІ

23 кмс ІВАНОВ Володимир 1998 Чернігівська ТСОУ-Колос 93 91 91 90 365 95 97 93 95 380 92 86 89 90 357 1102 21 ІІ

24 1 БОЙКОВ Кирило 2004 м. Київ ЗСУ 84 93 94 89 360 98 96 99 92 385 86 87 91 90 354 1099 31 ІІ

25 мс БОНДАРЧУК Вадим 2001 Вінницька Динамо 91 94 88 92 365 96 94 91 94 375 88 89 90 87 354 1094 20 ІІ

26 кмс САВЧЕНОК Олександр 2001 Чернігівська ТСОУ-Колос 86 85 90 87 348 90 92 91 88 361 83 86 87 90 346 1055 13

Товариство
Результати серій Сума 

квал.
Рекорд

малокаліберна гвинтівка, 50 м, 120 (3х40) пострілів з трьох положень.

Відкритий літній чемпіонат України 
зі стрільби кульової

      04-07 серпня 2019 р.                                                                          м. Вінниця (Україна)
Вправа  МГ-6 (чоловіки)

Прізвище, ім'я Область



Міс- Спорт. рік Командні Вн.
це звання  народження 1 2 3 4 Сума 1 2 3 4 Сума 1 2 3 4 Сума бали  дес.
1 Черкаська 3455 150

змс КУЛІШ Сергій 1993 Черкаська ЗСУ 98 96 100 96 390 100 100 100 100 400 95 95 96 97 383 1173

мсмк ОМЕЛЬЯНЕНКО Дмитро 1998 Черкаська ЗСУ 97 98 98 95 388 98 97 99 97 391 92 96 92 92 372 1151

мс ХРОНЕНКО Максим 2001 Черкаська 93 96 89 98 376 98 97 97 98 390 93 88 93 91 365 1131

2 Полтавська 3437 120

мсмк ГРИГОРЕНКО Владислав 1988 Полтавська Динамо 97 96 95 99 387 98 98 97 98 391 97 95 96 99 387 1165

мсмк ХАБАРОВ Олексій 1994 Полтавська Динамо 98 96 94 90 378 98 97 98 98 391 96 96 89 95 376 1145

кмс КОВТУН Владисдав 1998 Полтавська Динамо 92 95 93 95 375 94 99 94 97 384 92 87 97 92 368 1127

3 Львівська 3428 90

мсмк ГАЛКІН Олександр 1989 Львівська ЗСУ 99 99 97 98 393 100 100 97 98 395 94 97 94 96 381 1169

мсмк ГУДЗИЙ Святослав 1999 Львівська ЗСУ 92 96 93 94 375 99 97 96 97 389 93 94 94 95 376 1140

мс ЗАМИКО Олег 1999 Львівська ЗСУ 91 93 95 94 373 96 95 95 99 385 91 87 91 92 361 1119

4 Дніпропетровська 3420 75

мсмк КОЛОХОВ Олександр 1998 Дніпропетровська ЗСУ 96 97 97 98 388 97 99 99 99 394 97 97 93 94 381 1163

мсмк КОЛЕСНІКОВ Андрій 1994 Дніпропетровська ЗСУ 96 93 96 94 379 97 96 96 97 386 91 95 94 98 378 1143

мс КУЗНІЧЕНКО Олег 2002 Дніпропетровська Динамо 90 93 94 94 371 95 95 90 94 374 94 95 91 89 369 1114

5 Одеська 3397 60

мсмк ЧЕРНИШОВ Денис 1991 Одеська Динамо 95 94 93 91 373 100 99 95 96 390 97 90 94 95 376 1139

мсмк КОЗЮК Кирилл 1999 Одеська Динамо 95 93 93 98 379 98 97 99 99 393 90 90 94 90 364 1136

кмс ТКАЛЕНКО Іван 2005 Одеська Динамо 92 93 95 94 374 96 94 97 98 385 90 90 94 89 363 1122

6 Вінницька 3387 45

змс ЦАРЬКОВ Олег 1988 Вінницька ЗСУ 97 98 98 98 391 99 98 100 99 396 97 93 96 96 382 1169

мс КУБОВ Назар 2000 Вінницька ЗСУ 84 93 93 95 365 93 95 95 95 378 95 89 94 95 373 1116

мс ЗАВАДСЬКИЙ Олександр 1995 Вінницька Динамо 88 84 88 93 353 96 97 96 98 387 87 92 92 91 362 1102

7 м. Київ 3366 39

мсмк ВAЛОВАНІС Сергій 1987 м. Київ Інваспорт-Д 92 95 91 94 372 95 97 94 99 385 93 91 94 92 370 1127

мс ОЛІЙНИК Костянтин 2002 м. Київ ЗСУ 93 90 91 92 366 94 96 97 99 386 95 93 91 92 371 1123

мс КОРЖ Володимир 2002 м. Київ Україна 91 89 97 94 371 98 98 93 94 383 89 90 89 94 362 1116

Команда Особисті Командні
Черкаська 132 150

Полтавська 74 120

Дніпропетровська 98 75

Львівська 46 90

Вінницька 60 45

Одеська 26 60

Донецька 50

м. Київ 10 39

Нарахування балів командам
Загалом

282

Сума

194

49

136 Головний суддя змагань, суддя МК

173

Вправа  МГ-6 (чоловіки) командна першість
Прізвище, ім'я Область Товариство Результати серій

       С. Старінський
105

86 Головний секретар змагань, суддя НК        О. Петрова
50



Міс- Спорт. рік Результат Вн. Вик. Особ.
це звання  народження 1 2 3 4 Сума 1 2 3 4 Сума 1 2 3 4 Сума фіналу дес. розр. бали
1 змс КАЛЬНИШ Наталія 1974 м. Київ ЗСУ 98 98 96 99 391 99 99 99 100 397 98 96 93 93 380 1168 456.5 60 мсмк 100

2 змс ЛЕСЬКIВ Леся 1963 Вінницька ЗСУ 95 100 98 98 391 99 99 99 100 397 95 95 98 99 387 1175 449.0 62 мсмк 80

3 мсмк ІЛЬІНА Анна 1997 Одеська ЗСУ 97 99 97 97 390 100 99 99 98 396 95 96 97 98 386 1172 439.7 61 мсмк 60

4 мсмк ШАРІПОВА Дар'я 1990 Черкаська Динамо 97 99 95 96 387 97 99 97 100 393 97 94 97 92 380 1160 429.6 38 мс 50

5 мсмк ОМЕЛЬЯНЕНКО Наталія 1971 м. Київ ЗСУ 95 95 95 94 379 98 99 99 99 395 95 96 97 96 384 1158 418.8 44 мс 40

6 мсмк СУХОРУКОВА Вікторія 1997 Донецька ЗСУ 96 92 98 98 384 97 100 99 99 395 93 94 99 96 382 1161 407.0 54 мс 30

7 мсмк ОГЕР Світлана 1995 Вінницька Динамо 95 97 100 98 390 97 98 97 96 388 90 92 96 92 370 1148 395.9 40 мс 26

8 мсмк ЧЕПУРНА Наталія 1985 Черкаська 99 96 96 96 387 99 98 100 99 396 92 92 95 92 371 1154 390.8 52 мс 22

9 мсмк БУНІНА Анна 1983 Черкаська 96 94 94 96 380 99 97 96 98 390 94 94 97 92 377 1147 43 мс 18

10 мсмк ЗАКАПКО Ольга 1992 Дніпропетровська ЗСУ 95 94 94 95 378 99 97 96 94 386 96 98 97 92 383 1147 33 мс 16

11 мсмк СКОРІНА Вероніка 2000 Дніпропетровська Динамо 96 96 94 94 380 100 99 97 95 391 95 93 93 88 369 1140 40 кмс 14

12 мсмк СІДОРЕНКО Валерія 2001 м. Київ Україна 95 93 99 97 384 91 98 92 94 375 92 98 97 93 380 1139 30 кмс 12

13 мсмк КОВАЛЬ Владислава 2000 Львівська ЗСУ 95 93 94 96 378 100 99 98 97 394 87 92 96 91 366 1138 48 кмс 10

14 мс ОГАНОВА Кароліна 2003 Дніпропетровська ДМР 96 89 93 91 369 98 98 98 96 390 90 94 97 96 377 1136 32 кмс 8

15 мсмк ЧОРНОМОРЕЦЬ Марина 1995 Черкаська Динамо 92 96 93 93 374 96 94 95 97 382 93 94 98 94 379 1135 34 кмс 6

16 мсмк ЧУЛИК Юлiя 1978 Львівська Динамо 97 96 90 92 375 99 98 96 97 390 93 94 93 88 368 1133 34 кмс 4

17 мс КОРЖ Вікторія 1994 Донецька Динамо 99 98 94 94 385 98 96 98 98 390 91 91 88 87 357 1132 36 кмс

18 мсмк ВОЙЦЕХІВСЬКА Марія 1996 м. Київ ЗСУ 91 95 98 97 381 95 97 98 98 388 84 92 93 93 362 1131 43 кмс

19 мсмк СУЛІМОВА Карина 1987 Донецька Динамо 95 89 91 95 370 96 97 97 99 389 92 92 90 96 370 1129 31 кмс

20 мс РИБАК Альона 1990 м. Київ Україна 98 96 97 97 388 98 95 97 95 385 89 89 87 90 355 1128 33 кмс

21 мс РИМСЬКА Дарія 2003 Вінницька Динамо 94 93 95 92 374 92 93 96 94 375 95 93 95 93 376 1125 35 кмс

22 мсмк ЧАЙКА Олеся 1991 Вінницька Динамо 87 97 96 90 370 97 96 95 94 382 86 95 97 94 372 1124 35 кмс

23 мс ВОЛОШИНА Дарія 1999 Вінницька Динамо 94 91 94 92 371 87 92 94 93 366 97 98 94 97 386 1123 31 кмс

24 кмс БОЄВА Дар'я 2002 Черкаська 94 95 94 88 371 97 95 96 97 385 92 92 88 91 363 1119 34 І

25 мс ЄГОРЧЕНКО Ірина 1998 Полтавська Динамо 91 92 94 95 372 97 95 94 94 380 92 90 95 90 367 1119 33 І

26 мсмк ЦАРЕНКО Вікторія 1997 Львівська ЗСУ 89 88 96 94 367 95 93 94 94 376 92 94 94 90 370 1113 30 І

27 мс КОЗАЧУК Дар'я 1999 Вінницька Динамо 86 89 89 93 357 98 94 92 94 378 89 89 89 91 358 1093 24 І

28 мс ЩЕРБАН Поліна 2004 Полтавська Динамо 92 91 89 95 367 95 96 94 92 377 84 86 92 84 346 1090 21 І

29 кмс РАТОШНЮК Анна 2003 Полтавська Динамо 91 90 91 88 360 96 94 94 94 378 87 82 89 93 351 1089 22 І

Товариство
Результати серій Сума 

квал.
Рекорд

малокаліберна гвинтівка, 50 м, 120 (3х40) пострілів з трьох положень.

Відкритий літній чемпіонат України 
зі стрільби кульової

      06-07 серпня 2019 р.                                                                          м. Вінниця (Україна)
Вправа  МГ-6 (жінки)

Прізвище, ім'я Область



Міс- Спорт. рік Командні Вн.
це звання  народження 1 2 3 4 Сума 1 2 3 4 Сума 1 2 3 4 Сума бали  дес.
1 м. Київ 3454 150 3454

змс КАЛЬНИШ Наталія 1974 м. Київ ЗСУ 98 98 96 99 391 99 99 99 100 397 98 96 93 93 380 1168 3454

мсмк ОМЕЛЬЯНЕНКО Наталія 1971 м. Київ ЗСУ 95 95 95 94 379 98 99 99 99 395 95 96 97 96 384 1158 3454

мс РИБАК Альона 1990 м. Київ Україна 98 96 97 97 388 98 95 97 95 385 89 89 87 90 355 1128 3454

2 Черкаська 3449 120 3449

мсмк ЧЕПУРНА Наталія 1985 Черкаська 99 96 96 96 387 99 98 100 99 396 92 92 95 92 371 1154 3449

мсмк ЧОРНОМОРЕЦЬ Марина 1995 Черкаська Динамо 92 96 93 93 374 96 94 95 97 382 93 94 98 94 379 1135 3449

мсмк ШАРІПОВА Дар'я 1990 Черкаська Динамо 97 99 95 96 387 97 99 97 100 393 97 94 97 92 380 1160 3449

3 Вінницька-1 3447 90 3447

змс ЛЕСЬКIВ Леся 1963 Вінницька ЗСУ 95 100 98 98 391 99 99 99 100 397 95 95 98 99 387 1175 3447

мсмк ОГЕР Світлана 1995 Вінницька Динамо 95 97 100 98 390 97 98 97 96 388 90 92 96 92 370 1148 3447

мсмк ЧАЙКА Олеся 1991 Вінницька Динамо 87 97 96 90 370 97 96 95 94 382 86 95 97 94 372 1124 3447

4 Дніпропетровська 3423 75 3423

мсмк ЗАКАПКО Ольга 1992 Дніпропетровська ЗСУ 95 94 94 95 378 99 97 96 94 386 96 98 97 92 383 1147 3423

мс ОГАНОВА Кароліна 2003 Дніпропетровська ДМР 96 89 93 91 369 98 98 98 96 390 90 94 97 96 377 1136 3423

мсмк СКОРІНА Вероніка 2000 Дніпропетровська Динамо 96 96 94 94 380 100 99 97 95 391 95 93 93 88 369 1140 3423

5 Донецька 3422 60 3422

мс КОРЖ Вікторія 1994 Донецька Динамо 99 98 94 94 385 98 96 98 98 390 91 91 88 87 357 1132 3422

мсмк СУЛІМОВА Карина 1987 Донецька Динамо 95 89 91 95 370 96 97 97 99 389 92 92 90 96 370 1129 3422

мсмк СУХОРУКОВА Вікторія 1997 Донецька ЗСУ 96 92 98 98 384 97 100 99 99 395 93 94 99 96 382 1161 3422

6 Львівська 3384 45 3384

мсмк КОВАЛЬ Владислава 2000 Львівська ЗСУ 95 93 94 96 378 100 99 98 97 394 87 92 96 91 366 1138 3384

мсмк ЦАРЕНКО Вікторія 1997 Львівська ЗСУ 89 88 96 94 367 95 93 94 94 376 92 94 94 90 370 1113 3384

мсмк ЧУЛИК Юлiя 1978 Львівська Динамо 97 96 90 92 375 99 98 96 97 390 93 94 93 88 368 1133 3384

7 Вінницька-2 3341 3341

мс ВОЛОШИНА Дарія 1999 Вінницька Динамо 94 91 94 92 371 87 92 94 93 366 97 98 94 97 386 1123 3341

мс КОЗАЧУК Дар'я 1999 Вінницька Динамо 86 89 89 93 357 98 94 92 94 378 89 89 89 91 358 1093 3341

мс РИМСЬКА Дарія 2003 Вінницька Динамо 94 93 95 92 374 92 93 96 94 375 95 93 95 93 376 1125 3341

8 Полтавська 3298 39 3298

мс ЄГОРЧЕНКО Ірина 1998 Полтавська Динамо 91 92 94 95 372 97 95 94 94 380 92 90 95 90 367 1119 3298

кмс РАТОШНЮК Анна 2003 Полтавська Динамо 91 90 91 88 360 96 94 94 94 378 87 82 89 93 351 1089 3298

мс ЩЕРБАН Поліна 2004 Полтавська Динамо 92 91 89 95 367 95 96 94 92 377 84 86 92 84 346 1090 3298

Команда Особисті
м. Київ 152 150

Черкаська 96 120

Вінницька 106 90

Дніпропетровська 38 75

Донецька 30 60

Одеська 60

Львівська 14 45

Полтавська 39

Нарахування балів командам
Командні Загалом

Сума

302

39

196

113

216

Вправа  МГ-6 (жінки) командна першість
Прізвище, ім'я Область Товариство Результати серій

Головний суддя змагань, суддя МК        С. Старінський
90

60 Головний секретар змагань, суддя НК        О. Петрова
59



Відкритий літній чемпіонат  України 

зі  стрільби кульової 
3-9 серпня 2019 року рекорд - 592 фінал  -34 команда  -  1742 м. Львів,  Динамо

МП-8 (чоловіки)
  швидкостріляючий пістолет,25 м, 60 пострілів

Міс- Сп. звання, прізвище, ім"я Область Товариство 1-а черга 2-а черга Фінал Заг. Вик. Нар.
це дата народження 8с 6с 4с сума 8с 6с 4с сума сума розр. бал.
1 мсмк ГОРОДИНЕЦЬ Максим 1998 Полтавська Динамо 98 98 93 289 2 98 96 91 285 4 31 574 мс 100

2 мсмк ПАСТЕРНАК Володимир 1989 Львівська Динамо 98 100 96 294 1 99 98 99 296 1 30 590 мсмк 80

3 змс БОНДАРУК Роман 1974 Львівська Динамо 98 96 91 285 6 99 98 93 290 3 24 575 мсмк 60

4 мсмк КУШНІРОВ Денис 1992 Дніпропетровська ЗСУ 96 96 91 283 8 98 94 99 291 2 18 574 мс 50

5 мс КРЕПОСТНЯК Павло 1997 Вінницька Динамо 99 93 94 286 5 98 95 89 282 6 11 568 кмс 40

6 змс ПЕТРIВ Олександр 1974 Львівська ЗСУ 97 96 87 280 11 96 97 91 284 5 6 564 кмс 30

7 мс ВОРОНА Денис 1998 Ів.-Фpанківська МОНУ 95 97 90 282 9 94 97 90 281 8 563 кмс 26

8 мс КОЛЕСНИК Юрій 1999 Львівська ЗСУ 98 95 91 284 7 95 95 89 279 13 563 кмс 22

9 мс МОШКОВСЬКИЙ Микола1992 м. Київ ЗСУ 95 95 90 280 11 97 95 90 282 6 562 кмс 18

10 мсмк БАНЬКІН Віктор 1990 м. Київ ЗСУ 95 96 89 280 11 93 94 94 281 8 561 кмс 16

11 мс ЖУРБА Сергій 1985 Львівська Динамо 95 94 89 278 16 93 97 91 281 8 559 кмс
12 мс ПЛЕСКУН Роман 2002 Львівська Україна 93 92 94 279 15 97 93 89 279 13 558 кмс
13 мс КІГІТОВ Єгор 2000 м. Київ ЗСУ 95 94 88 277 17 94 96 89 279 13 556 кмс 14

14 мсмк МУСТАФАЄВ Денис 1972 Вінницька Динамо 91 94 90 275 19 98 90 92 280 12 555 кмс 12

15 змс КОРОСТИЛЬОВ Павло 1997 Львівська ЗСУ 99 100 89 288 3 93 95 76 264 24 552 І 10

16 мс БЄЛЯЄВ Дмитро 1975 Кiровоградська Д,КЗКОШВСМ 94 90 90 274 22 91 91 94 276 16 550 І 8

17 кмс ФОМІН Сергій 1986 Кiровоградська ЗСУ 95 93 88 276 18 95 89 90 274 19 550 І 6

18 мсмк ДРОБ Антон 1972 Ів.-Фpанківська МОНУ 94 95 86 275 19 98 95 82 275 17 550 І 4

19 мс КІГІТОВ Гліб 2000 Львівська ЗСУ 93 97 84 274 22 94 98 83 275 17 549 І
20 кмс БАНАХ Сергiй 1974 Львівська Динамо 94 88 85 267 27 96 93 92 281 8 548 І
21 мс ЗАЙЦЕВ Олександр 1986 Кiровоградська ЗСУ,КЗКОШВСМ97 96 88 281 10 93 91 82 266 23 547 І
22 мсмк РИБОВАЛОВ Іван 1981 Дніпропетровська Динамо 92 93 85 270 24 97 86 84 267 21 537 І
23 мс ЗЕЛЕНСЬКИЙ Євген 1986 Дніпропетровська Динамо 92 95 82 269 25 90 94 83 267 21 536 І
24 мс КИСЛИЙ Максим 1980 Харківська ШВСМ 95 91 94 280 11 94 95 66 255 26 535 І
25 мс КОЗІЙ Назарій - Орест 2001 Львівська Динамо 95 93 87 275 19 89 91 69 249 29 524 ІІ
26 кмс ДЕМЧУК Єгор 2000 м. Київ Динамо 86 85 77 248 29 94 90 89 273 20 521 ІІ
27 кмс ПОЛІЩУК Володимир 2002 Львівська Динамо 94 83 79 256 28 93 88 72 253 28 509

28 мс СИДОРУК Павло 1961 Вінницька Динамо 90 92 86 268 26 94 82 63 239 32 507

29 мсмк БІДНЯК Іван 1985 Дніпропетровська Динамо 98 95 94 287 4 96 98 20 214 33 501

30 кмс МІКЛУХО Данило 2002 Дніпропетровська ДМР 84 86 74 244 31 88 90 77 255 26 499

31 1 ЦІОН Олексій 2005 Полтавська Динамо 82 79 71 232 33 95 89 78 262 25 494

32 мс СМАЛЮГА Дмитро 1999 Чернiгiвська-1 ЗСУ 92 91 64 247 30 89 91 64 244 30 491

33 1 БОЙКО Денис 2005 Ів.-Фpанківська МОНУ 87 88 66 241 32 94 86 61 241 31 482



Командна першість

Фінальна серія

Львівська 352

м. Київ 168

Кiровоградська 104

Полтавська 100

Дніпропетровська 80

Вінницька 52

Вінницька 50

Ів.-Фpанківська 30

Головний суддя змагань, С. Старінський
суддя МК

Головний секретар, О. Петрова
суддя НК

Міс- Команда, склад команди Перша Друга Особист. Команд. Нар.бал.
це МП-8 черга черга pезуль. pезуль. загал
1 Львівська-1 мсмк ПАСТЕРНАК Володимир 1989 Динамо 98 100 96 294 99 98 99 296 590 1706 150

змс ПЕТРIВ Олександр 1974 ЗСУ 97 96 87 280 96 97 91 284 564

змс КОРОСТИЛЬОВ Павло 1997 ЗСУ 99 100 89 288 93 95 76 264 552

2 Львівська-4 змс БОНДАРУК Роман 1974 Динамо 98 96 91 285 99 98 93 290 575 1696

o мс КОЛЕСНИК Юрій 1999 ЗСУ 98 95 91 284 95 95 89 279 563

мс ПЛЕСКУН Роман 2002 Україна 93 92 94 279 97 93 89 279 558

3 м. Київ мс МОШКОВСЬКИЙ Микола1992 ЗСУ 95 95 90 280 97 95 90 282 562 1679 120

мсмк БАНЬКІН Віктор 1990 ЗСУ 95 96 89 280 93 94 94 281 561

мс КІГІТОВ Єгор 2000 ЗСУ 95 94 88 277 94 96 89 279 556

4 Кiровоградська кмс ФОМІН Сергій 1986 ЗСУ 95 93 88 276 95 89 90 274 550 1647 90

мс БЄЛЯЄВ Дмитро 1975 Д,КЗКОШВСМ 94 90 90 274 91 91 94 276 550

мс ЗАЙЦЕВ Олександр 1986 ЗСУ,КЗКОШВСМ97 96 88 281 93 91 82 266 547

5 Вінницька мс КРЕПОСТНЯК Павло 1997 Динамо 99 93 94 286 98 95 89 282 568 1630 50

мсмк МУСТАФАЄВ Денис 1972 Динамо 91 94 90 275 98 90 92 280 555

мс СИДОРУК Павло 1961 Динамо 90 92 86 268 94 82 63 239 507

6 Львівська-3 мс КІГІТОВ Гліб 2000 ЗСУ 93 97 84 274 94 98 83 275 549 1621

o кмс БАНАХ Сергiй 1974 ЗСУ 94 88 85 267 96 93 92 281 548

мс КОЗІЙ Назарій - Орест 2001 Динамо 95 93 87 275 89 91 69 249 524

7 Дніпропетровська мсмк КУШНІРОВ Денис 1992 ЗСУ 96 96 91 283 98 94 99 291 574 1611 40

мс ЗЕЛЕНСЬКИЙ Євген 1986 Динамо 92 95 82 269 90 94 83 267 536

мсмк БІДНЯК Іван 1985 Динамо 98 95 94 287 96 98 20 214 501

8 Ів.-Фpанківська мс ВОРОНА Денис 1998 МОНУ 95 97 90 282 94 97 90 281 563 1595 30

мсмк ДРОБ Антон 1972 МОНУ 94 95 86 275 98 95 82 275 550

1 БОЙКО Денис 2005 МОНУ 87 88 66 241 94 86 61 241 482

1 2 3 4 5 6 7 8 ∑∑
ГОРОДИНЕЦЬ Максим 5 4 4 3 3 4 4 4 31 1

ПАСТЕРНАК Володимир 4 3 5 2 4 4 4 4 30 2

БОНДАРУК Роман 3 3 2 3 4 4 5 24 3

КУШНІРОВ Денис 3 3 3 2 2 5 18 4

КРЕПОСТНЯК Павло 4 3 0 2 2 11 5

ПЕТРIВ Олександр 3 1 2 2 8 6

Прізвище, ім'я
Результати серій
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Відкритий літній чемпіонат  України 
зі  стрільби кульової 

    3-9 серпня 2019 року м. Львів,  Динамо

МП-5 (жінки)
спортивний пістолет, 25 м, 30+30 пострілів 

Міс- Сп. звання, прізвище, ім"я Область Товариство Результати серій Сума Фінал Заг. Вик. Нар.
це дата народження нерухома рухома сума розр. бал.
1 мсмк КОВАЛЬЧУК Оксана 1983 Рiвненська Динамо 97 96 96 289 1 99 98 95 292 2 581 32 581 мсмк 100

2 мс БОНДАРУК Анастасія 1993 Львівська Динамо 92 96 95 283 8 98 97 98 293 1 576 31 576 мс
3 мсмк ЗЕЛЕНСЬКА Катерина 1989 Дніпропетровська-1 Динамо 91 93 93 277 18 96 95 99 290 3 567 27 567 кмс 80

4 мс ЧУЧМАРЬОВА Яна 2005 Львівська-1 Динамо 95 95 94 284 7 97 99 85 281 13 565 24 565 кмс 60

5 мсмк КОРОСТИЛЬОВА Юлія 1984 Львівська-1 ЗСУ 93 98 94 285 6 97 93 96 286 5 571 19 571 кмс 50

6 мс ВОЗНЯК Марія -Соломія2001 Львівська ЗСУ 94 93 94 281 11 95 98 92 285 8 566 17 566 кмс
7 мсмк КОНАРЄВА Поліна 1997 Дніпропетровська-1 ЗСУ 97 95 96 288 3 96 94 93 283 12 571 11 571 кмс 40

8 мс СЕМЧИШИНА Анастасія1998 Рiвненська Україна 98 95 95 288 3 98 95 94 287 4 575 10 575 мс 30

9 мсмк БОЛОННА Ольга 1981 Львівська-1 ЗСУ 95 96 98 289 1 92 89 94 275 25 564 564 кмс 26

10 мсмк СЕЛЕДЦОВА Тетяна 1984 Кiровоградська ЗСУ, КЗКОШВСМ90 95 97 282 9 95 94 91 280 15 562 562 кмс 22

11 мс БЕВЗ Вілена 2003 Дніпропетровська-1 Україна 92 91 92 275 22 96 96 94 286 5 561 561 кмс 18

12 мсмк ЛЄБЄДЄВА Дарина 1992 Вінницька Динамо 93 95 93 281 11 95 91 94 280 15 561 561 кмс 16

13 мс САВАЛОВА Тетяна 1997 Вінницька Україна 91 89 93 273 24 92 97 97 286 5 559 559 І 14

14 мс БОЙЧУК Марта 1989 Ів.-Фpанківська ТСОУ 95 93 92 280 13 96 90 93 279 18 559 559 І 12

15 мсмк БІЛЕЦЬКА Лілія 1975 Ів.-Фpанківська МОНУ 93 89 97 279 15 95 93 92 280 15 559 559 І 10

16 змс АВРАМЕНКО Галина 1986 Чернiгiвська Динамо 95 95 97 287 5 87 92 92 271 28 558 558 І 8

17 мс ШАМАНОВА Надiя 2001 Полтавська Динамо 85 96 93 274 23 94 99 91 284 9 558 558 І 6

18 мс БОРОДЕНКО Юлія 1995 Рiвненська Укpаїна 92 90 91 273 24 93 97 94 284 9 557 557 І 4

19 мс ДІДЕНКО Юлія 2003 Дніпропетровська ДМР 90 95 91 276 20 98 95 88 281 13 557 557 І
20 кмс ЧУРІЛОВА Лоліта 2004 Дніпропетровська Динамо 91 89 91 271 26 97 96 91 284 9 555 555 І
21 мс БАС Віолета 2002 Львівська Динамо 91 96 91 278 17 94 93 90 277 21 555 555 І
22 кмс МУСТАФАЄВА Улляна2002 Вінницька Динамо 94 93 92 279 15 93 91 91 275 25 554 554 І
23 мс ПАРФЕНЮК Олександра2002 Дніпропетровська ДМР 94 89 93 276 20 94 90 93 277 21 553 553 І
24 мсмк КОВАЛЬОВА Лариса 1967 Донецька Динамо 91 95 96 282 9 91 90 90 271 28 553 553 І
25 мс БОЙЧУК Єлізавета 2002 Херсонська Динамо 94 92 94 280 13 93 88 89 270 30 550 550 І
26 мс ДРОБОТ Вероніка 1996 Херсонська Динамо 86 92 93 271 26 95 94 89 278 19 549 549 ІІ
27 кмс ЦИМБАЛ Вікторія 1986 м. Київ ЗСУ 91 89 91 271 26 91 93 88 272 27 543 543 ІІ
28 кмс СМІРНОВА Альона 1987 Донецька Україна 86 86 90 262 35 92 94 92 278 19 540 540 ІІ
29 1 РУДЮК Ольга 2000 м. Київ Динамо 93 90 87 270 29 91 90 87 268 32 538 538 ІІІ
30 мс НЕСТЕРЕНКО Лілія 1996 Кiровоградська ЗСУ 79 94 97 270 29 88 84 91 263 34 533 533 ІІІ
31 кмс ЮРОВА Анастасія 2004 Кiровоградська ДЮСШ  88 89 86 263 33 86 89 90 265 33 528 528

32 мс ЖЕЛЕЗНЯКОВА Олена 2003 Ів.-Фpанківська МОНУ 83 81 85 249 36 90 96 90 276 24 525 525

33 мс СЕМЕНКО Дарія 2001 м. Київ ЗСУ 95 89 86 270 29 86 80 88 254 35 524 524

34 мс ХОДОРОВСЬКА Сніжана2001 Ів.-Фpанківська МОНУ 90 94 93 277 18 84 78 82 244 38 521 521

35 1 БОРОВИК Валерія 2004 Полтавська Динамо 77 79 84 240 38 89 92 96 277 21 517 517

36 кмс САМСОНЕНКО Катерина2003 Полтавська МОНУ 81 77 90 248 37 91 89 89 269 31 517 517

37 мс СУПРУН Софія 2000 м. Київ Динамо 86 88 89 263 33 83 85 84 252 36 515 515

38 кмс ДЕГУРКО Олександра 2002 Херсонська Динамо 87 93 88 268 32 81 84 80 245 37 513 513

39 кмс НОВАЦЬКА Софія 2003 Донецька Укpаїна 69 54 83 206 39 52 60 41 153 39 359 359



Командна першість Нараховано балів командам

Рiвненська 284

Львівська-1 256

Дніпропетровська-1228
Вінницька 105

Ів.-Фpанківська 82

Кiровоградська 67

Херсонська 39

Донецька 18

Полтавська 17

Чернiгiвська 8

Головний суддя, суддя МК С. Старінський Головний секретар, суддя НК О. Петрова

Міс- Команда, склад команди Перша Друга Особист. Команд. Нар.бал.
це МП-5 черга черга pезуль. pезуль. загал
1 Рiвненська мсмк КОВАЛЬЧУК Оксана 1983 Динамо 97 96 96 289 99 98 95 292 581 1713 150

мс СЕМЧИШИНА Анастасія1998 Україна 98 95 95 288 98 95 94 287 575

мс БОРОДЕНКО Юлія 1995 Укpаїна 92 90 91 273 93 97 94 284 557

2 Львівська-1 мсмк КОРОСТИЛЬОВА Юлія 1984 ЗСУ 93 98 94 285 97 93 96 286 571 1700 120

мс ЧУЧМАРЬОВА Яна 2005 Динамо 95 95 94 284 97 99 85 281 565

мсмк БОЛОННА Ольга 1981 ЗСУ 95 96 98 289 92 89 94 275 564

3 Дніпропетровська-1мсмк КОНАРЄВА Поліна 1997 ЗСУ 97 95 96 288 96 94 93 283 571 1699 90

мсмк ЗЕЛЕНСЬКА Катерина 1989 Динамо 91 93 93 277 96 95 99 290 567

мс БЕВЗ Вілена 2003 Україна 92 91 92 275 96 96 94 286 561

4 Львівська мс БОНДАРУК Анастасія 1993 Динамо 92 96 95 283 98 97 98 293 576 1697

мс ВОЗНЯК Марія -Соломія2001 ЗСУ 94 93 94 281 95 98 92 285 566

мс БАС Віолета 2002 Динамо 91 96 91 278 94 93 90 277 555

5 Вінницька мсмк ЛЄБЄДЄВА Дарина 1992 Динамо 93 95 93 281 95 91 94 280 561 1674 75

мс САВАЛОВА Тетяна 1997 Україна 91 89 93 273 92 97 97 286 559

кмс МУСТАФАЄВА Улляна2002 Динамо 94 93 92 279 93 91 91 275 554

6 Дніпропетровська мс ДІДЕНКО Юлія 2003 ДМР 90 95 91 276 98 95 88 281 557 1665

o кмс ЧУРІЛОВА Лоліта 2004 Динамо 91 89 91 271 97 96 91 284 555

мс ПАРФЕНЮК Олександра2002 ДМР 94 89 93 276 94 90 93 277 553

7 Ів.-Фpанківська мсмк БІЛЕЦЬКА Лілія 1975 МОНУ 93 89 97 279 95 93 92 280 559 1639 60

мс БОЙЧУК Марта 1989 ТСОУ 95 93 92 280 96 90 93 279 559

мс ХОДОРОВСЬКА Сніжана2001 МОНУ 90 94 93 277 84 78 82 244 521

8 Кiровоградська мсмк СЕЛЕДЦОВА Тетяна 1984 ЗСУ, КЗКОШВСМ90 95 97 282 95 94 91 280 562 1623 45

мс НЕСТЕРЕНКО Лілія 1996 ЗСУ 79 94 97 270 88 84 91 263 533

кмс ЮРОВА Анастасія 2004 ДЮСШ 88 89 86 263 86 89 90 265 528

9 Херсонська мс БОЙЧУК Єлізавета 2002 Динамо 94 92 94 280 93 88 89 270 550 1612 39

мс ДРОБОТ Вероніка 1996 Динамо 86 92 93 271 95 94 89 278 549

кмс ДЕГУРКО Олександра 2002 Динамо 87 93 88 268 81 84 80 245 513

10 Полтавська мс ШАМАНОВА Надiя 2001 Динамо 85 96 93 274 94 99 91 284 558 1592 11

1 БОРОВИК Валерія 2004 Динамо 77 79 84 240 89 92 96 277 517

кмс САМСОНЕНКО Катерина2003 МОНУ 81 77 90 248 91 89 89 269 517

11 м. Київ кмс ЦИМБАЛ Вікторія 1986 ЗСУ 91 89 91 271 91 93 88 272 543 1582

мс СЕМЕНКО Дарія 2001 ЗСУ 95 89 86 270 86 80 88 254 524

мс СУПРУН Софія 2000 Динамо 86 88 89 263 83 85 84 252 515

12 Донецька мсмк КОВАЛЬОВА Лариса 1967 Динамо 91 95 96 282 91 90 90 271 553 1452 18

кмс СМІРНОВА Альона 1987 Україна 86 86 90 262 92 94 92 278 540

кмс НОВАЦЬКА Софія 2003 Укpаїна 69 54 83 206 52 60 41 153 359



Відкритий літній чемпіонат  України 
зі  стрільби кульової 

3-9 серпня 2019 року м. Львів,  НСБ ЛВС

ПП-3 (чоловіки)
пневматичний пістолет, 10 м, 60 пострілів 

Міс- Сп. звання, прізвище, ім"я Область Спортивне Результати серій Фінал Заг. X Вик. Нар.
це дата народження товариство 1 2 3 4 5 6 сума розр. бал.
1 2 3 4 5 6 7 9 8 9

1 мсмк ОМЕЛЬЧУК Олег 1983 Рiвненська ЗСУ 97 96 98 99 98 99 244.4 587 мсмк 100

2 мс ГОНТА Дмитро 2000 Рiвненська Укpаїна 97 96 93 93 96 100 238.9 575 мс 80

3 мсмк ПОПРУЖНИЙ Юрій 1990 Чернiгiвська-1 ЗСУ 96 94 95 98 97 94 217.5 574 17 мс 60

4 мсмк ГОРОДИНЕЦЬ Максим 1998 Полтавська Динамо 93 98 96 94 97 96 197.1 574 17 мс 50

5 мсмк ШКЛЯРУК Андрій 1995 Донецька ЗСУ 96 95 99 97 95 94 176.0 576 12 мс 40

6 мсмк КУШНІРОВ Денис 1992 Дніпропетровська-1 ЗСУ 94 97 97 94 97 96 156.9 575 мс 30

7 змс КОРОСТИЛЬОВ Павло 1997 Львівська-1 ЗСУ 95 93 99 95 94 98 135.4 574 18 мс 26

8 мсмк БАНЬКІН Віктор 1990 м. Київ ЗСУ 98 95 94 95 97 97 115.2 576 22 мс 22

9 змс ПЕТРIВ Олександр 1974 Львівська-1 ЗСУ 95 96 96 94 97 96 574 14 мс 18

10 мс СОЛОВЕЙ Ігор 2000 Херсонська Динамо 92 96 96 97 97 94 572 22 мс 16

11 мс ДІМНІЧ Ігор 1988 Донецька Динамо 95 94 97 96 96 94 572 19 мс 14

12 кмс БАРАНОВ Олександр 1998 Донецька Динамо 95 96 96 95 94 95 571 кмс 12

13 мс КІГІТОВ Гліб 2000 Львівська-3 ЗСУ 97 99 91 93 97 93 570 кмс
14 мс ЗАЙЦЕВ Олександр 1986 Кіровоградська-1 ЗСУ,КЗКОШВСМ96 94 96 94 95 93 568 16 кмс 10

15 мс КОЛЕСНИК Юрій 1999 Львівська-1 ЗСУ 94 92 97 97 95 93 568 13 кмс 8

16 кмс ДЕМЧУК Єгор 2000 м. Київ Динамо 93 96 97 96 92 94 568 12 кмс
17 мс ВОРОНА Денис 1998 Ів.-Фpанківська 95 95 97 90 95 96 568 9 кмс 6

18 мсмк МУСТАФАЄВ Денис 1972 Вінницька Динамо 96 99 94 94 91 93 567 15 кмс 4

19 мсмк КУДРЯ Сергій 1982 Херсонська Динамо,ШВСМ94 95 94 96 93 95 567 10 кмс
20 кмс БОГАЦЬКIЙ Єгор 2000 Харківська ХТЗ 95 93 97 93 94 94 566 13 кмс
21 кмс СЛИНЬКО Володимир 1969 Харківська Динамо 95 94 93 94 96 94 566 12 кмс
22 мс МОШКОВСЬКИЙ Микола1992 м. Київ ЗСУ 94 94 95 95 92 95 565 кмс
23 мсмк ДРОБ Антон 1972 Ів.-Фpанківська МОНУ 95 95 94 94 93 93 564 17 кмс
24 мс КРЕПОСТНЯК Павло 1997 Вінницька Динамо 93 91 97 94 96 93 564 15 кмс
25 мсмк БІДНЯК Іван 1985 Дніпропетровська-1 Динамо 94 92 94 98 94 92 564 14 кмс
26 мс ЄВТУШЕНКО Віталій 1996 Чернiгiвська-1 Колос 92 93 94 95 95 94 563 кмс
27 мс ГИМОН Максим 2005 Дніпропетровська-3 Україна 94 95 95 89 94 94 561 13 І
28 мс КОПІЙКА Роман 2001 Кіровоградська-1 КДЮСШ3 95 94 95 93 93 91 561 12 І
29 мс КОЗІЙ Назарій - Орест 2001 Львівська-3 Динамо 91 95 96 93 92 94 561 10 І
30 мс ЗЕЛЕНСЬКИЙ Євген 1986 Дніпропетровська-1 Динамо 95 90 88 94 96 97 560 11 І
31 мс СИДОРУК Павло 1961 Вінницька Динамо 93 94 95 91 91 96 560 10 І
32 кмс МІКЛУХО Данило 2002 Дніпропетровська-3 ДМР 93 90 93 94 97 92 559 16 І
33 мсмк ЛАЗЕБНИК Олексій 1989 Дніпропетровська Інваспорт 92 95 92 93 93 94 559 11 І
34 мс СМАЛЮГА Дмитро 1999 Чернiгiвська-1 ЗСУ 93 92 92 94 94 94 559 10 І
35 мсмк СОКОЛ Андрій 1990 Рiвненська Україна 93 93 94 90 95 94 559 8 І



ПП-3, чоловіки
1 2 3 4 5 6 7 9 8 9

36 кмс ГУЖВА Владислав 2001 Чернiгiвська Колос 93 90 94 93 94 93 557 12 І
37 мс БЄЛЯЄВ Дмитро 1975 Кіровоградська-1 Д,КЗКОШВСМ94 91 90 92 94 96 557 9 І
38 мс ПЛЕСКУН Роман 2002 Львівська-3 Україна 92 95 94 93 91 91 556 І
39 мс КЛІМАС Максим 2003 Дніпропетровська-3 Україна 92 92 94 88 94 94 554 І
40 мс ГУМЕНЮК Кирило 2000 Чернiгiвська Колос 88 93 93 92 94 93 553 І
41 кмс ФОМІН Сергій 1986 Кiровоградська ЗСУ 88 96 92 94 88 93 551 13 І
42 кмс СЕЛЕДЦОВ Роман 1983 Кiровоградська КДЮСШ3 91 91 90 90 94 95 551 8 І
43 1 ІЛЬЄНКО Дмитро 2007 Донецька Україна 94 95 94 85 88 94 550 І
44 кмс ГУБАР Олександр 1996 Херсонська Динамо 90 94 87 92 92 94 549 І
45 мс КІГІТОВ Єгор 2000 м. Київ ЗСУ 92 90 94 89 91 92 548 І
46 мс ЗАРУБА Віталій 1982 Ів.-Фpанківська МОНУ 90 96 91 89 88 93 547 І
47 кмс ЖЕЛАНОВ Олександр 2003 Харківська ХТЗ 89 90 95 91 89 92 546 І
48 кмс КОРОТЕЄВ Максим 2002 Кiровоградська КДЮСШ3 92 92 90 91 91 89 545 І
49 1 МАРТИНОВ Іван 2006 Дніпропетровська ДМР 93 92 90 92 86 90 543 7 ІІ
50 1 ЦІОН Олексій 2005 Полтавська Динамо 88 89 91 90 93 92 543 2 ІІ
51 1 РУДИЙ Андрій 1981 Львівська ЗСУ 96 89 87 92 90 87 541 ІІ
52 кмс ПЛЕСКУН Руслан 2000 Львівська-4 Укpаїна 92 87 91 94 88 88 540 10 ІІ
53 кмс КОПОТЬ Андрій 1997 Чернiгiвська Колос 89 89 92 86 94 90 540 7 ІІ
54 мс НЕВОДНИЧИЙ Роман 1995 Львівська-4 ЗСУ 91 78 87 91 93 94 534 ІІ
55 кмс НІКУЛІН Данило 2002 Львівська-5 ЛМР 87 82 89 92 94 88 532 ІІ
56 кмс ПОЛІЩУК Володимир 2002 Львівська-4 Динамо 90 89 91 89 85 87 531 ІІ
57 1 БЕРЕЗКОВ Микита 2003 Львівська-5 Динамо 88 86 90 89 89 87 529

58 1 КАЗИМИР Микола 2002 Львівська-5 ЛМР 86 84 73 85 85 89 502



Командна першість ПП-3, чоловіки Нараховано балів командам

Рiвненська 330

Донецька 186

Чернiгiвська-1 138

Львівська-1 142

Полтавська 50

Дніпропетровська-1105

м. Київ 61

Херсонська 49

Кіровоградська-1 52

Ів.-Фpанківська 30

Вінницька 49

Харківська 21

Головний суддя, суддя МК

С. Старінський

Головний секретар, суддя НК

О. Петрова

Міс- Команда, склад команди 1 2 3 4 5 6 Особист. Команд. Нар.бал.
це ПП-3 чоловіки pезуль. pезуль. загал
1 Рiвненська мсмк ОМЕЛЬЧУК Олег 1983 ЗСУ 97 96 98 99 98 99 587 1721 150

мс ГОНТА Дмитро 2000 Укpаїна 97 96 93 93 96 100 575

мсмк СОКОЛ Андрій 1990 Україна 93 93 94 90 95 94 559

2 Донецька мсмк ШКЛЯРУК Андрій 1995 ЗСУ 96 95 99 97 95 94 576 1719 120

мс ДІМНІЧ Ігор 1988 Динамо 95 94 97 96 96 94 572

кмс БАРАНОВ Олександр 1998 Динамо 95 96 96 95 94 95 571

3 Львівська-1 змс КОРОСТИЛЬОВ Павло 1997 ЗСУ 95 93 99 95 94 98 574 1716 90

змс ПЕТРIВ Олександр 1974 ЗСУ 95 96 96 94 97 96 574

мс КОЛЕСНИК Юрій 1999 ЗСУ 94 92 97 97 95 93 568

4 Дніпропетровська-1 мсмк КУШНІРОВ Денис 1992 ЗСУ 94 97 97 94 97 96 575 1699 75

мсмк БІДНЯК Іван 1985 Динамо 94 92 94 98 94 92 564

мс ЗЕЛЕНСЬКИЙ Євген 1986 Динамо 95 90 88 94 96 97 560

5 Чернiгiвська-1 мсмк ПОПРУЖНИЙ Юрій 1990 ЗСУ 96 94 95 98 97 94 574 1696 60

мс ЄВТУШЕНКО Віталій 1996 Колос 92 93 94 95 95 94 563

мс СМАЛЮГА Дмитро 1999 ЗСУ 93 92 92 94 94 94 559

6 Вінницька мсмк МУСТАФАЄВ Денис 1972 Динамо 96 99 94 94 91 93 567 1691 45

мс КРЕПОСТНЯК Павло 1997 Динамо 93 91 97 94 96 93 564

мс СИДОРУК Павло 1961 Динамо 93 94 95 91 91 96 560

7 м. Київ мсмк БАНЬКІН Віктор 1990 ЗСУ 98 95 94 95 97 97 576 1689 39

мс МОШКОВСЬКИЙ Микола1992 ЗСУ 94 94 95 95 92 95 565

мс КІГІТОВ Єгор 2000 ЗСУ 92 90 94 89 91 92 548

8 Херсонська мс СОЛОВЕЙ Ігор 2000 Динамо 92 96 96 97 97 94 572 1688 33

мсмк КУДРЯ Сергій 1982 Динамо,ШВСМ94 95 94 96 93 95 567

кмс ГУБАР Олександр 1996 Динамо 90 94 87 92 92 94 549

9 Львівська-3 мс КІГІТОВ Гліб 2000 ЗСУ 97 99 91 93 97 93 570 1687

о мс КОЗІЙ Назарій - Орест 2001 Динамо 91 95 96 93 92 94 561

мс ПЛЕСКУН Роман 2002 Україна 92 95 94 93 91 91 556

10 Кіровоградська-1 мс ЗАЙЦЕВ Олександр 1986 ЗСУ,КЗКОШВСМ96 94 96 94 95 93 568 1686 27

мс КОПІЙКА Роман 2001 КДЮСШ3 95 94 95 93 93 91 561

мс БЄЛЯЄВ Дмитро 1975 Д,КЗКОШВСМ94 91 90 92 94 96 557

11 Ів.-Фpанківська мс ВОРОНА Денис 1998 95 95 97 90 95 96 568 1679 24

мсмк ДРОБ Антон 1972 МОНУ 95 95 94 94 93 93 564

мс ЗАРУБА Віталій 1982 МОНУ 90 96 91 89 88 93 547

12 Харківська кмс СЛИНЬКО Володимир 1969 Динамо 95 94 93 94 96 94 566 1678 21

кмс БОГАЦЬКIЙ Єгор 2000 ХТЗ 95 93 97 93 94 94 566

кмс ЖЕЛАНОВ Олександр 2003 ХТЗ 89 90 95 91 89 92 546

13 Дніпропетровська-3 мс ГИМОН Максим 2005 Україна 94 95 95 89 94 94 561 1674

о кмс МІКЛУХО Данило 2002 ДМР 93 90 93 94 97 92 559

мс КЛІМАС Максим 2003 Україна 92 92 94 88 94 94 554

14 Чернiгiвська кмс ГУЖВА Владислав 2001 Колос 93 90 94 93 94 93 557 1650 18

мс ГУМЕНЮК Кирило 2000 Колос 88 93 93 92 94 93 553

кмс КОПОТЬ Андрій 1997 Колос 89 89 92 86 94 90 540

15 Кiровоградська кмс СЕЛЕДЦОВ Роман 1983 КДЮСШ3 91 91 90 90 94 95 551 1647 15

кмс ФОМІН Сергій 1986 ЗСУ 88 96 92 94 88 93 551

кмс КОРОТЕЄВ Максим 2002 КДЮСШ3 92 92 90 91 91 89 545

16 Львівська-4 кмс ПЛЕСКУН Руслан 2000 Укpаїна 92 87 91 94 88 88 540 1605

о мс НЕВОДНИЧИЙ Роман 1995 ЗСУ 91 78 87 91 93 94 534

кмс ПОЛІЩУК Володимир 2002 Динамо 90 89 91 89 85 87 531

17 Львівська-5 кмс НІКУЛІН Данило 2002 ЛМР 87 82 89 92 94 88 532 1563

о 1 БЕРЕЗКОВ Микита 2003 Динамо 88 86 90 89 89 87 529

1 КАЗИМИР Микола 2002 ЛМР 86 84 73 85 85 89 502



Відкритий літній чемпіонат  України 
зі  стрільби кульової 

3-9 серпня 2019 року м. Львів,  НСБ ЛВС

ПП-3 (жінки)
пневматичний пістолет, 10 м, 60 пострілів 

Міс- Сп. звання, прізвище, ім"я Спортивний Область Результати серій Фінал Заг. Вик. X Нар
це дата народження заклад 1 2 3 4 5 6 сума розр. балів
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 мсмк ЧУЧМАРЬОВА Яна 2005 Львівська-1 Динамо 93 94 97 93 98 93 239.9 568 мс 100
2 змс АВРАМЕНКО Галина 1986 Чернiгiвська Динамо 96 94 96 92 94 93 236.0 565 мс 15 80
3 мсмк КОРОСТИЛЬОВА Юлія 1984 Львівська-1 ЗСУ 98 95 98 98 94 95 216.1 578 мсмк 60
4 мс БУРАК Христина 1993 Львівська-3 Динамо 95 97 93 96 93 95 196.1 569 мс
5 мсмк КОВАЛЬЧУК Оксана 1983 Рiвненська Динамо 96 95 96 95 93 94 175.0 569 мс 50
6 мс СЕМЧИШИНА Анастасія 1998 Рiвненська Україна 94 96 96 97 94 94 153.7 571 мсмк 40
7 мс ВОЗНЯК Марія -Соломія 2001 Львівська-3 ЗСУ 96 96 95 95 94 93 132.8 569 мс
8 мс ДІДЕНКО Юлія 2003 Дніпропетровська-3 ДМР 96 95 98 93 94 93 112.5 569 мс
9 мсмк СЕЛЕДЦОВА Тетяна 1984 Кiровоградська ЗСУ, КЗКОШВСМ93 94 97 94 95 92 565 мс 14 30
10 мс БОНДАРУК Анастасія 1993 Львівська-3 Динамо 91 97 96 90 95 95 564 кмс
11 мс ЛЕВКОВСЬКА Ганна 1996 Чернiгiвська Динамо 94 97 94 93 94 91 563 кмс 26
12 мсмк БОЛОННА Ольга 1981 Львівська-1 ЗСУ 94 93 95 93 91 96 562 кмс 22
13 мс ДРОБОТ Вероніка 1996 Херсонська Динамо 92 91 97 95 97 89 561 кмс 18
14 мс СЕМЕНКО Дарія 2001 м. Київ ЗСУ 92 95 93 94 92 94 560 кмс 14 16
15 мс КОЛОДЯЖНА Анастасія 2001 Львівська-4 Динамо 92 94 94 92 96 92 560 кмс 9

16 мс БОЙЧУК Марта 1989 Ів.-Фpанківська ТСОУ 98 91 94 95 88 93 559 кмс 14 14
17 мсмк ЛЄБЄДЄВА Дарина 1992 Вінницька Динамо 93 94 92 92 94 94 559 кмс 10 12
18 мсмк КОНАРЄВА Поліна 1997 Дніпропетровська-1 ЗСУ 95 94 94 91 92 93 559 кмс 7 10
19 мсмк ЗЕЛЕНСЬКА Катерина 1989 Дніпропетровська-1 Динамо 95 98 95 92 89 89 558 кмс 14 8
20 мсмк БІЛЕЦЬКА Лілія 1975 Ів.-Фpанківська МОНУ 93 95 94 94 92 90 558 кмс 13 6
21 мс ЛІБЕНКО Юлія 1999 Львівська-4 ЗСУ 92 91 91 93 97 94 558 кмс 11

22 мс САВАЛОВА Тетяна 1997 Вінницька Україна 92 96 89 91 95 93 556 кмс 10 4

23 кмс БОНДАРЕНКО Анастасія 2003 Харківська ХТЗ 96 92 90 96 89 93 556 кмс 9

24 кмс ЧУРІЛОВА Лоліта 2004 Дніпропетровська-3 Динамо 92 90 93 92 95 92 554 І 13

25 мс МОЗГОВА Марта 1988 Чернiгiвська Колос 91 92 93 91 93 94 554 І 11

26 мсмк КОВАЛЬОВА Лариса 1967 Донецька Динамо 93 95 96 93 86 91 554 І 10

27 мс ХОДОРОВСЬКА Сніжана 2001 Ів.-Фpанківська МОНУ 92 90 91 91 96 94 554 І 8

28 мс БЕВЗ Вілена 2003 Дніпропетровська-1 Україна 90 91 93 90 95 94 553 І
29 мс БОЙЧУК Єлізавета 2002 Херсонська Динамо 92 90 94 93 90 93 552 І
30 кмс МУСТАФАЄВА Улляна 2002 Вінницька Динамо 94 93 94 84 96 90 551 І
31 мс БОРОДЕНКО Юлія 1995 Рiвненська Укpаїна 92 92 91 89 94 92 550 І
32 кмс ІВАНЮТІНА Тетяна 2002 Харківська ХТЗ 94 93 90 89 88 94 548 І
33 мс НЕСТЕРЕНКО Лілія 1996 Кiровоградська ЗСУ 87 96 92 93 92 87 547 І
34 мс ПАРФЕНЮК Олександра 2002 Дніпропетровська-3 ДМР 87 90 93 94 91 91 546 І 9

35 мс ЖЕЛЕЗНЯКОВА Олена 2003 Ів.-Фpанківська МОНУ 85 91 93 94 91 92 546 І 8

36 мс СУПРУН Софія 2000 м. Київ Динамо 94 91 94 90 88 89 546 І 7

37 кмс ДЕГУРКО Олександра 2002 Херсонська Динамо 90 93 95 91 90 87 546 І 4

38 мс ШАМАНОВА Надiя 2001 Полтавська Динамо 89 92 92 86 91 94 544 І 9

39 кмс ДОНІК Ольга 1995 Дніпропетровська ДМР 93 95 89 93 88 86 544 І 7

40 кмс АНТИПОВА Дарья 2000 Дніпропетровська Динамо 91 87 88 90 94 92 542 І
41 кмс ЦИМБАЛ Вікторія 1986 м. Київ ЗСУ 93 89 86 92 91 90 541 І 9

42 1 ЮРКІВ Вікторія 2006 Ів.-Фpанківська МОНУ 88 91 91 89 89 93 541 І 7



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

43 кмс ЮРОВА Анастасія 2004 Кiровоградська ДЮСШ 88 86 92 91 89 91 537 ІІ
44 кмс НОВАЦЬКА Софія 2003 Донецька Укpаїна 85 94 91 89 88 87 534 ІІ
45 1 БОРОВИК Валерія 2004 Полтавська Динамо 88 91 92 91 85 86 533 ІІ
46 кмс ЧЕРНЯВСЬКА Юлія 2001 Львівська ЛМР 86 89 88 89 91 86 529 ІІ
47 1 ФАРТУШКО Марія 2004 Харківська ХТЗ 87 89 92 87 87 85 527 ІІ
48 кмс СМІРНОВА Альона 1987 Донецька Україна 86 90 86 87 82 92 523 ІІ
49 кмс САМСОНЕНКО Катерина 2003 Полтавська МОНУ 88 88 85 87 83 86 517

50 1 РУДЮК Ольга 2000 м. Київ Динамо 86 90 89 83 86 81 515

мс БАС Віолета 2002 Львівська-4 Динамо не стріляла через хворобу
1 БЕРБ'ЯНА Тетяна 2006 Ів.-Фpанківська МОНУ поломка зброї

Командна першість Нараховано балів командам
Львівська 332

Чернiгiвська 196

Рiвненська 210

Кiровоградська 63

Ів.-Фpанківська 95

Дніпропетровська 78

Херсонська 57

Вінницька 61

м. Київ 16

Харківська 27

Донецька 24

Полтавська 14

Вперше виконала норматив
майстра спорту України
міжнародного класу
СЕМЧИШИНА Анастасія,
Рівненська, Україна
тренер С. Бондар
Головний суддя, суддя МК

С. Старінський

І-й заступник головного судді
суддя НК

Н. Ярмоленко
Головний секретар, суддя НК

О. Петрова
Ст. суддя КВР, суддя НК

В. Іванчук
Суддя лінії мішеней, суддя НК

В. Моклович
Представник Міністерства

О. Камінський

Міс- Команда, склад команди 1 2 3 4 5 6 Особист. Команд. Нар.бал.
це ПП-3 pезуль. pезуль. загал
1 Львівська-1 мсмк КОРОСТИЛЬОВА Юлія 1984 ЗСУ 98 95 98 98 94 95 578 1708 150

мсмк ЧУЧМАРЬОВА Яна 2005 Динамо 93 94 97 93 98 93 568

мсмк БОЛОННА Ольга 1981 ЗСУ 94 93 95 93 91 96 562

2 Львівська-3 мс ВОЗНЯК Марія -Соломія2001 ЗСУ 96 96 95 95 94 93 569 1702

o мс БУРАК Христина 1993 Динамо 95 97 93 96 93 95 569

мс БОНДАРУК Анастасія 1993 Динамо 91 97 96 90 95 95 564

3 Рiвненська мс СЕМЧИШИНА Анастасія1998 Україна 94 96 96 97 94 94 571 1690 120

мсмк КОВАЛЬЧУК Оксана 1983 Динамо 96 95 96 95 93 94 569

мс БОРОДЕНКО Юлія 1995 Укpаїна 92 92 91 89 94 92 550

4 Чернiгiвська змс АВРАМЕНКО Галина 1986 Динамо 96 94 96 92 94 93 565 1682 90

мс ЛЕВКОВСЬКА Ганна 1996 Динамо 94 97 94 93 94 91 563

мс МОЗГОВА Марта 1988 Колос 91 92 93 91 93 94 554

5 Ів.-Фpанківська мс БОЙЧУК Марта 1989 МОНУ 98 91 94 95 88 93 559 1671 75

мсмк БІЛЕЦЬКА Лілія 1975 МОНУ 93 95 94 94 92 90 558

мс ХОДОРОВСЬКА Сніжана2001 МОНУ 92 90 91 91 96 94 554

6 Дніпропетровська-1мсмк КОНАРЄВА Поліна 1997 ЗСУ 95 94 94 91 92 93 559 1670 60

мсмк ЗЕЛЕНСЬКА Катерина 1989 Динамо 95 98 95 92 89 89 558

мс БЕВЗ Вілена 2003 Україна 90 91 93 90 95 94 553

7 Дніпропетровська-3мс ДІДЕНКО Юлія 2003 ДМР 96 95 98 93 94 93 569 1669

o кмс ЧУРІЛОВА Лоліта 2004 Динамо 92 90 93 92 95 92 554

мс ПАРФЕНЮК Олександра2002 ДМР 87 90 93 94 91 91 546

8 Вінницька мсмк ЛЄБЄДЄВА Дарина 1992 Динамо 93 94 92 92 94 94 559 1666 45

мс САВАЛОВА Тетяна 1997 Україна 92 96 89 91 95 93 556

кмс МУСТАФАЄВА Улляна 2002 Динамо 94 93 94 84 96 90 551

9 Херсонська мс ДРОБОТ Вероніка 1996 Динамо 92 91 97 95 97 89 561 1659 39

мс БОЙЧУК Єлізавета 2002 Динамо 92 90 94 93 90 93 552

кмс ДЕГУРКО Олександра 2002 Динамо 90 93 95 91 90 87 546

10 Кiровоградськамсмк СЕЛЕДЦОВА Тетяна 1984 ЗСУ, КЗКОШВСМ93 94 97 94 95 92 565 1649 33

мс НЕСТЕРЕНКО Лілія 1996 ЗСУ 87 96 92 93 92 87 547

кмс ЮРОВА Анастасія 2004 ДЮСШ 88 86 92 91 89 91 537

11 м. Київ мс СЕМЕНКО Дарія 2001 ЗСУ 92 95 93 94 92 94 560 1647

o мс СУПРУН Софія 2000 Динамо 94 91 94 90 88 89 546

кмс ЦИМБАЛ Вікторія 1986 ЗСУ 93 89 86 92 91 90 541

12 Харківська кмс БОНДАРЕНКО Анастасія2003 ХТЗ 96 92 90 96 89 93 556 1631 27

кмс ІВАНЮТІНА Тетяна 2002 ХТЗ 94 93 90 89 88 94 548

1 ФАРТУШКО Марія 2004 ХТЗ 87 89 92 87 87 85 527

13 Донецька мсмк КОВАЛЬОВА Лариса 1967 Динамо 93 95 96 93 86 91 554 1611 24

кмс НОВАЦЬКА Софія 2003 Укpаїна 85 94 91 89 88 87 534

кмс СМІРНОВА Альона 1987 Україна 86 90 86 87 82 92 523

14 Полтавська мс ШАМАНОВА Надiя 2001 Динамо 89 92 92 86 91 94 544 1594 14

1 БОРОВИК Валерія 2004 Динамо 88 91 92 91 85 86 533

кмс САМСОНЕНКО Катерина2003 МОНУ 88 88 85 87 83 86 517



Міс- Спорт. рік Спортивне Результат Викон. Особ.
це звання  народження товариство 1 2 3 4 5 6 фіналу розр. бали
1 змс ЦАРЬКОВ Олег 1988 Вінницька ЗСУ 103.6 102.1 105.1 104.5 101.9 104.6 621.8 248.6 мс 100

2 змс КУЛІШ Сергій 1993 Черкаська ЗСУ 104.9 102.7 102.7 104.3 104.8 103.8 623.2 248.2 мс 80

3 мсмк КОЗЮК Кирилл 1999 Одеська Динамо 104.5 103.9 102.1 105.3 104.5 103.8 624.1 225.8 мс 60

4 мсмк КОЛОХОВ Олександр 1998 Дніпропетровська ЗСУ 101.1 103.9 103.1 103.5 103.4 104.6 619.6 205.8 мс 50

5 мсмк КОЛЕСНІКОВ Андрій 1994 Дніпропетровська ЗСУ 103.1 104.6 103.9 104.8 104.3 104.8 625.5 181.0 мсмк 40

6 мс КУЗНІЧЕНКО Олег 2002 Дніпропетровська Динамо 103.7 103.8 103.1 103.7 101.0 103.7 619.0 161.4 мс 30

7 мсмк ОМЕЛЬЯНЕНКО Дмитро 1998 Черкаська ЗСУ 103.8 100.3 104.1 105.6 103.8 104.5 622.1 138.6 мс 26

8 мсмк ЧЕРНИШОВ Денис 1991 Одеська Динамо 104.1 104.5 103.3 102.6 102.1 101.9 618.5 117.3 мс 22

9 мсмк ГУДЗИЙ Святослав 1999 Львівська ЗСУ 103.1 102.4 102.2 104.5 102.7 103.4 618.3 мс 18

10 мсмк ХАБАРОВ Олексій 1994 Полтавська Динамо 104.9 101.8 101.4 102.2 103.3 104.4 618.0 мс 16

11 мсмк ЗЛОНКЕВИЧ Андрій 1999 Львівська ЗСУ 103.0 102.7 104.0 102.7 102.5 102.5 617.4 мс
12 мсмк ГАЛКІН Олександр 1989 Львівська ЗСУ 103.7 101.8 103.8 102.8 103.7 100.7 616.5 мс 14

13 змс СУХОРУКОВ Юрiй 1968 Донецька Динамо 104.7 101.7 101.9 102.1 104.1 101.5 616.0 мс 12

14 мсмк ГРИГОРЕНКО Владислав 1988 Полтавська Динамо 104.0 101.1 101.2 102.2 102.6 103.0 614.1 кмс 10

15 мс КОРЖ Володимир 2002 м. Київ Україна 101.8 102.2 101.8 103.0 102.3 102.6 613.7 кмс 8

16 мсмк ВAЛОВАНІС Сергій 1987 м. Київ Інваспорт-Д 100.0 102.9 103.0 104.8 102.1 100.8 613.6 кмс 6

17 мс ЗАМИКО Олег 1999 Львівська ЗСУ 99.5 102.9 102.5 101.3 103.9 101.8 611.9 кмс 4

18 мс КУБОВ Назар 2000 Вінницька ЗСУ 99.5 104.9 100.7 102.4 102.7 101.3 611.5 кмс
19 мсмк МЕЛЬНИК Дмитро 1987 Харківська ЗСУ 101.4 102.4 101.5 100.9 104.4 98.8 609.4 кмс
20 мс ТКАЛЕНКО Іван 2005 Одеська Динамо 100.3 105.0 99.4 102.2 102.3 99.7 608.9 кмс
21 мс БОНДАРЧУК Вадим 2001 Вінницька Динамо 103.6 100.4 101.8 102.8 101.4 98.6 608.6 кмс
22 кмс ЛЕУС Степан 1997 Львівська ЗСУ 102.0 102.1 98.1 102.7 99.9 102.2 607.0 кмс
23 мс ХРОНЕНКО Максим 2001 Черкаська 98.9 100.4 98.7 101.2 104.2 101.4 604.8 І
24 мс ЗАВАДСЬКИЙ Олександр 1995 Вінницька Динамо 99.7 99.7 103.0 101.8 101.4 99.0 604.6 І
25 мс КУБРІН Дмитро 2001 Дніпропетровська МОНУ 101.8 101.6 99.6 98.4 102.5 100.4 604.3 І
26 кмс ІВАНОВ Володимир 1998 Чернігівська ТСОУ-Колос 101.1 100.9 99.3 100.3 99.9 101.7 603.2 І
27 кмс КОВТУН Владисдав 1998 Полтавська Динамо 101.3 101.7 95.7 101.8 101.2 101.2 602.9 І
28 мс ОЛІЙНИК Костянтин 2002 м. Київ ЗСУ 100.7 100.5 100.6 99.4 99.9 100.3 601.4 І
29 кмс ЯЦЮРА Павло 2001 Вінницька Динамо 99.5 99.9 98.8 102.7 102.5 97.9 601.3 І
30 мс ФЕДОРОВ Юрій 1988 Харківська Україна 98.1 100.8 103.4 100.7 97.1 99.8 599.9 І
31 кмс ШКУРОПАТ Олександр 2002 Херсонська Динамо 101.4 99.3 101.9 98.2 100.1 98.1 599.0 І
32 кмс КОТЬКО Ілля 2003 Херсонська Динамо 101.1 100.1 97.4 98.1 99.9 100.7 597.3 І
33 мс БИЛИМ Олександр 1993 Харківська Спартак 95.7 98.8 101.6 97.8 97.4 99.9 591.2 І
34 1 БОЙКОВ Кирило 2004 м. Київ ЗСУ 97.5 100.6 99.1 96.7 98.7 95.1 587.7 ІІ
35 кмс ГРОТОВИЦЬКИЙ Богдан 2001 Львівська ЗСУ 93.9 100.3 98.3 97.0 97.5 99.5 586.5 ІІ
36 кмс ДАНИЛЮК Дмитро 2003 Львівська ЗСУ 93.6 95.6 99.6 98.9 93.3 100.8 581.8 ІІ
37 кмс САВЧЕНОК Олександр 2001 Чернігівська ТСОУ-Колос 95.9 100.0 97.0 94.4 97.0 97.3 581.6 ІІ
38 І ОСТАПЕНКО Олександр 2004 Вінницька Україна 97.5 97.9 98.7 100.2 89.2 93.1 576.6 ІІ
39 1 СИВАК Олександр 2005 Вінницька Україна 88.8 98.6 92.7 101.2 94.6 93.2 569.1

40 1 СКАКУН Сергій 2002 Вінницька Україна 75.7 поломка зброї 75.7

пневматична гвинтівка, 10 м, 60 пострілів.

Відкритий літній чемпіонат України
зі стрільби кульової

          06 серпня 2019 р.                       м. Вінниця (Україна)
Вправа  ГП-6 (чоловіки)

Прізвище, ім'я Область
Результати серій Сума 

квал.
Рекорд



Міс- Спорт. рік Спортивне Ком.
це звання  народження товариство 1 2 3 4 5 6 бали
1 Дніпропетровська 1864.1 150 ####

мсмк КОЛЕСНІКОВ Андрій 1994 Дніпропетровська ЗСУ 103.1 104.6 103.9 104.8 104.3 104.8 625.5 ####

мсмк КОЛОХОВ Олександр 1998 Дніпропетровська ЗСУ 101.1 103.9 103.1 103.5 103.4 104.6 619.6 ####

мс КУЗНІЧЕНКО Олег 2002 Дніпропетровська Динамо 103.7 103.8 103.1 103.7 101.0 103.7 619.0 ####

2 Одеська 1851.5 120 ####

мсмк КОЗЮК Кирилл 1999 Одеська Динамо 104.5 103.9 102.1 105.3 104.5 103.8 624.1 ####

кмс ТКАЛЕНКО Іван 2005 Одеська Динамо 100.3 105.0 99.4 102.2 102.3 99.7 608.9 ####

мсмк ЧЕРНИШОВ Денис 1991 Одеська Динамо 104.1 104.5 103.3 102.6 102.1 101.9 618.5 ####

3 Черкаська 1850.1 90 ####

змс КУЛІШ Сергій 1993 Черкаська ЗСУ 104.9 102.7 102.7 104.3 104.8 103.8 623.2 ####

мсмк ОМЕЛЬЯНЕНКО Дмитро 1998 Черкаська ЗСУ 103.8 100.3 104.1 105.6 103.8 104.5 622.1 #### Нарахування балів командам
мс ХРОНЕНКО Максим 2001 Черкаська 98.9 100.4 98.7 101.2 104.2 101.4 604.8 ####

4 Львівська-1 1846.7 75 #### Команда Загалом
мсмк ГАЛКІН Олександр 1989 Львівська ЗСУ 103.7 101.8 103.8 102.8 103.7 100.7 616.5 ####

мсмк ГУДЗИЙ Святослав 1999 Львівська ЗСУ 103.1 102.4 102.2 104.5 102.7 103.4 618.3 #### Дніпропетровська 270

мс ЗАМИКО Олег 1999 Львівська ЗСУ 99.5 102.9 102.5 101.3 103.9 101.8 611.9 #### Одеська 202

5 Вінницька-1 1837.9 60 #### Черкаська 196

мс ЗАВАДСЬКИЙ Олександр 1995 Вінницька Динамо 99.7 99.7 103.0 101.8 101.4 99.0 604.6 #### Вінницька 160

мс КУБОВ Назар 2000 Вінницька ЗСУ 99.5 104.9 100.7 102.4 102.7 101.3 611.5 #### Львівська 111

змс ЦАРЬКОВ Олег 1988 Вінницька ЗСУ 103.6 102.1 105.1 104.5 101.9 104.6 621.8 #### Полтавська 71

6 Полтавська 1835.0 45 #### м. Київ 53

мсмк ГРИГОРЕНКО Владислав 1988 Полтавська Динамо 104.0 101.1 101.2 102.2 102.6 103.0 614.1 #### Харківська 33

кмс КОВТУН Владисдав 1998 Полтавська Динамо 101.3 101.7 95.7 101.8 101.2 101.2 602.9 #### Донецька 12

мсмк ХАБАРОВ Олексій 1994 Полтавська Динамо 104.9 101.8 101.4 102.2 103.3 104.4 618.0 ####

7 м. Київ 1828.7 39 ####

мсмк ВAЛОВАНІС Сергій 1987 м. Київ Інваспорт-Д 100.0 102.9 103.0 104.8 102.1 100.8 613.6 #### Головний суддя змагань, 
мс КОРЖ Володимир 2002 м. Київ Україна 101.8 102.2 101.8 103.0 102.3 102.6 613.7 #### суддя МК
мс ОЛІЙНИК Костянтин 2002 м. Київ ЗСУ 100.7 100.5 100.6 99.4 99.9 100.3 601.4 ####

8 Львівська-2 1810.9 ####

кмс ГРОТОВИЦЬКИЙ Богдан 2001 Львівська ЗСУ 93.9 100.3 98.3 97.0 97.5 99.5 586.5 ####

мсмк ЗЛОНКЕВИЧ Андрій 1999 Львівська ЗСУ 103.0 102.7 104.0 102.7 102.5 102.5 617.4 #### Головний секретар змагань, 
кмс ЛЕУС Степан 1997 Львівська ЗСУ 102.0 102.1 98.1 102.7 99.9 102.2 607.0 #### суддя НК

9 Харківська 1800.5 33 ####

мс БИЛИМ Олександр 1993 Харківська Спартак 95.7 98.8 101.6 97.8 97.4 99.9 591.2 ####

мсмк МЕЛЬНИК Дмитро 1987 Харківська ЗСУ 101.4 102.4 101.5 100.9 104.4 98.8 609.4 ####

мс ФЕДОРОВ Юрій 1988 Харківська Україна 98.1 100.8 103.4 100.7 97.1 99.8 599.9 ####

10 Вінницька-2 1779.0 ####

мс БОНДАРЧУК Вадим 2001 Вінницька Динамо 103.6 100.4 101.8 102.8 101.4 98.6 608.6 ####

1 СИВАК Олександр 1989 Вінницька Україна 88.8 98.6 92.7 101.2 94.6 93.2 569.1 ####

кмс ЯЦЮРА Павло 2001 Вінницька Динамо 99.5 99.9 98.8 102.7 102.5 97.9 601.3 ####

С. Старінський

О. Петрова

Вправа  ГП-6 (чоловіки) командна першість
Прізвище, ім'я Область Результати серій Сума Рекорд



Міс- Спорт. рік Спортивне Результат Викон. Особ.
це звання  народження товариство 1 2 3 4 5 6 фіналу розр. бали
1 мсмк ІЛЬІНА Анна 1997 Одеська ЗСУ 104.8 104.1 105.0 106.2 105.5 102.8 628.4 246.5 мсмк 100

2 мсмк ПАКЛІКОВСЬКА Софія 1999 Львівська ЛМР 103.6 105.3 102.9 105.3 105.4 103.4 625.9 245.0 мсмк
3 мсмк ТИХОВА Дар'я 1986 Херсонська Динамо 103.6 103.3 104.4 103.0 103.3 103.6 621.2 223.8 мс 80

4 мсмк СІДОРЕНКО Валерія 2001 м. Київ Україна 102.6 104.8 105.2 104.4 105.2 103.8 626.0 203.5 мсмк 60

5 мсмк СУЛІМОВА Карина 1987 Донецька Динамо 103.1 103.3 102.4 103.8 104.1 103.1 619.8 183.3 мс 50

6 мсмк СКОРІНА Вероніка 2000 Дніпропетровська Динамо 103.5 102.9 103.8 103.1 102.6 103.7 619.6 162.3 мс 40

7 мсмк ЧАЙКА Олеся 1991 Вінницька Динамо 102.8 102.1 103.9 103.9 104.2 104.6 621.5 141.8 мс 30

8 мсмк ОМЕЛЬЯНЕНКО Наталія 1971 м. Київ ЗСУ 102.7 105.0 103.9 104.2 101.7 102.6 620.1 60.0 мс 26

9 мс ЗРАЖЕВСЬКА Юлія 2000 Херсонська Динамо 102.2 102.8 103.3 101.5 104.8 104.0 618.6 мс 22

10 змс ЛЕСЬКIВ Леся 1963 Вінницька ЗСУ 103.3 102.8 103.3 102.7 102.8 103.5 618.4 мс 18

11 змс КАЛЬНИШ Наталія 1974 м. Київ ЗСУ 102.8 104.0 102.3 104.8 102.6 101.9 618.4 мс 16

12 мсмк СУХОРУКОВА Вікторія 1997 Донецька ЗСУ 101.9 102.7 104.6 102.8 101.9 104.2 618.1 мс 14

13 мсмк ШАРІПОВА Дар'я 1990 Черкаська Динамо 104.2 102.4 104.1 102.3 102.6 101.8 617.4 мс 12

14 мсмк КОВАЛЬ Владислава 2000 Львівська ЗСУ 103.5 101.4 102.1 103.5 104.7 102.1 617.3 мс 10

15 мсмк ЧОРНОМОРЕЦЬ Марина 1995 Черкаська Динамо 102.2 100.1 102.6 103.6 104.0 104.2 616.7 мс 8

16 кмс БОЄВА Дар'я 2002 Черкаська 104.6 101.1 102.9 105.3 101.2 100.9 616.0 мс 6

17 мсмк ЧЕПУРНА Наталія 1985 Черкаська 101.2 103.4 105.0 102.9 102.5 100.9 615.9 мс 4

18 мсмк ВОЙЦЕХІВСЬКА Марія 1996 м. Київ ЗСУ 100.8 102.5 103.0 102.8 103.3 103.2 615.6 мс
19 мсмк БУНІНА Анна 1983 Черкаська 101.4 102.8 102.4 102.7 101.7 103.9 614.9 мс
20 мсмк ЧУЛИК Юлiя 1978 Львівська Динамо 102.3 102.3 101.8 103.4 102.3 102.3 614.4 мс
21 мсмк ЦАРЕНКО Вікторія 1997 Львівська ЗСУ 102.4 102.5 103.1 102.4 102.6 101.0 614.0 кмс
22 мс РИМСЬКА Дарія 2003 Вінницька Динамо 100.0 103.3 102.5 103.5 102.8 101.4 613.5 кмс
23 мс ОГАНОВА Кароліна 2003 Дніпропетровська ДМР 101.4 99.4 103.6 102.3 102.2 103.1 612.0 кмс
24 кмс ЯРЕМЧУК Дар'я 2002 Вінницька Україна 101.9 103.0 101.4 101.9 102.0 101.8 612.0 кмс
25 мс ВОЛОШИНА Дарія 1999 Вінницька Динамо 102.9 102.4 103.1 103.2 99.0 100.6 611.2 кмс
26 мсмк ЗАКАПКО Ольга 1992 Дніпропетровська ЗСУ 104.4 101.9 102.4 102.5 96.0 103.6 610.8 кмс
27 мс КОЗАЧУК Дар'я 1999 Вінницька Динамо 102.6 100.6 101.5 100.4 104.2 100.4 609.7 кмс
28 мс ЄГОРЧЕНКО Ірина 1998 Полтавська Динамо 101.4 102.1 101.4 101.4 102.4 100.7 609.4 кмс
29 мсмк ОГЕР Світлана 1995 Вінницька Динамо 101.4 100.9 102.6 101.9 100.9 101.0 608.7 кмс
30 мс ЩЕРБАН Поліна 2004 Полтавська Динамо 99.0 101.6 102.9 102.1 100.7 102.3 608.6 кмс
31 кмс ТЕСЛЕНКО Б'янка 2001 Херсонська Динамо 100.9 102.4 100.5 101.6 98.7 102.0 606.1 кмс
32 мс СУЛИК Марія 2002 Львівська ЗСУ 102.3 100.3 99.5 102.4 99.1 102.0 605.6 кмс
33 мс КОРЖ Вікторія 1994 Донецька Динамо 98.9 100.1 97.0 103.7 101.7 102.5 603.9 І
34 мс ВОЛКОВСЬКА Анна 2004 Вінницька Динамо 102.9 100.2 99.7 102.4 99.8 98.8 603.8 І
35 кмс ПОТУПІС Діана 2003 Черкаська 101.7 101.1 100.2 99.1 97.8 102.3 602.2 І
36 1 ДОБРЖАНСЬКА Софія 2006 Вінницька 101.4 99.5 101.3 102.6 97.8 99.3 601.9 І
37 мс РИБАК Альона 1990 м. Київ Україна 100.2 100.6 99.0 101.0 99.6 101.2 601.6 І
38 кмс РАТОШНЮК Анна 2003 Полтавська Динамо 101.1 98.6 101.1 97.4 102.0 99.3 599.5 І
39 мс ТИМЧИШИНА Аліна 1999 Вінницька Динамо 99.3 97.5 101.6 100.8 101.3 97.2 597.7 І
40 1 ІЩЕНКО Марія 2003 Черкаська 95.8 98.5 100.0 100.3 99.3 99.4 593.3 І
41 кмс БЕДРІЙ Софія 2002 Львівська ЗСУ 98.2 99.6 101.9 96.8 97.7 98.0 592.2 І
42 1 КРИКУН Дар'я 2004 Вінницька 98.5 93.8 98.5 99.1 96.8 96.4 583.1 ІІ
43 1 ПАВЛЮК Вікторія 2004 Вінницька Динамо 97.9 95.0 100.1 99.1 94.2 96.7 583.0 ІІ
44 1 БОБОРИКО Катерина 2004 Вінницька Динамо 94.1 96.1 97.6 94.0 96.6 99.3 577.7 ІІ

Прізвище, ім'я Область
Результати серій Сума 

квал.
Рекорд

пневматична гвинтівка, 10 м, 60 пострілів.

Відкритий літній чемпіонат України
зі стрільби кульової

          04 серпня 2019 р.                       м. Вінниця (Україна)
Вправа  ГП-6 (жінки)



Міс- Спорт. рік Спортивне Ком.
це звання  народження товариство 1 2 3 4 5 6 бали
1 м. Київ 1860.0 150

мсмк СІДОРЕНКО Валерія 2001 м. Київ Україна 102.6 104.8 105.2 104.4 105.2 103.8 626.0

змс КАЛЬНИШ Наталія 1974 м. Київ ЗСУ 102.8 104.0 102.3 104.8 102.6 101.9 618.4

мсмк ВОЙЦЕХІВСЬКА Марія 1996 м. Київ ЗСУ 100.8 102.5 103.0 102.8 103.3 103.2 615.6

2 Черкаська-1 1850.0 120

мсмк ШАРІПОВА Дар'я 1990 Черкаська Динамо 104.2 102.4 104.1 102.3 102.6 101.8 617.4

мсмк ЧЕПУРНА Наталія 1985 Черкаська 101.2 103.4 105.0 102.9 102.5 100.9 615.9

мсмк ЧОРНОМОРЕЦЬ Марина 1995 Черкаська Динамо 102.2 100.1 102.6 103.6 104.0 104.2 616.7

3 Вінницька-1 1848.6 90

змс ЛЕСЬКIВ Леся 1963 Вінницька ЗСУ 103.3 102.8 103.3 102.7 102.8 103.5 618.4

мсмк ОГЕР Світлана 1995 Вінницька Динамо 101.4 100.9 102.6 101.9 100.9 101.0 608.7

мсмк ЧАЙКА Олеся 1991 Вінницька Динамо 102.8 102.1 103.9 103.9 104.2 104.6 621.5

4 Херсонська 1845.9 75

мс ЗРАЖЕВСЬКА Юлія 2000 Херсонська Динамо 102.2 102.8 103.3 101.5 104.8 104.0 618.6

мсмк ТИХОВА Дар'я 1986 Херсонська Динамо 103.6 103.3 104.4 103.0 103.3 103.6 621.2

кмс ТЕСЛЕНКО Б'янка 2001 Херсонська Динамо 100.9 102.4 100.5 101.6 98.7 102.0 606.1

5 Львівська-1 1845.7 60

мсмк КОВАЛЬ Владислава 2000 Львівська ЗСУ 103.5 101.4 102.1 103.5 104.7 102.1 617.3

мсмк ЦАРЕНКО Вікторія 1997 Львівська ЗСУ 102.4 102.5 103.1 102.4 102.6 101.0 614.0

мсмк ЧУЛИК Юлiя 1978 Львівська Динамо 102.3 102.3 101.8 103.4 102.3 102.3 614.4

6 Дніпропетровська 1842.4 45

мсмк СКОРІНА Вероніка 2000 Дніпропетровська Динамо 103.5 102.9 103.8 103.1 102.6 103.7 619.6

мсмк ЗАКАПКО Ольга 1992 Дніпропетровська ЗСУ 104.4 101.9 102.4 102.5 96.0 103.6 610.8 Нарахування балів командам
мс ОГАНОВА Кароліна 2003 Дніпропетровська ДМР 101.4 99.4 103.6 102.3 102.2 103.1 612.0

7 Донецька 1841.8 39 Команда Загалом
мсмк СУЛІМОВА Карина 1987 Донецька Динамо 103.1 103.3 102.4 103.8 104.1 103.1 619.8

мсмк СУХОРУКОВА Вікторія 1997 Донецька ЗСУ 101.9 102.7 104.6 102.8 101.9 104.2 618.1 Вінницька 138

мс КОРЖ Вікторія 1994 Донецька Динамо 98.9 100.1 97.0 103.7 101.7 102.5 603.9 Донецька 103

8 Вінницька-2 1834.4 Дніпропетровська 85

мс ВОЛОШИНА Дарія 1999 Вінницька Динамо 102.9 102.4 103.1 103.2 99.0 100.6 611.2 м. Київ 252

мс РИМСЬКА Дарія 2003 Вінницька Динамо 100.0 103.3 102.5 103.5 102.8 101.4 613.5 Львівська 70

мс КОЗАЧУК Дар'я 1999 Вінницька Динамо 102.6 100.6 101.5 100.4 104.2 100.4 609.7 Полтавська 27

9 Черкаська-2 1833.1 33 Херсонська 177

мсмк БУНІНА Анна 1983 Черкаська 101.4 102.8 102.4 102.7 101.7 103.9 614.9 Черкаська 183

кмс БОЄВА Дар'я 2002 Черкаська 104.6 101.1 102.9 105.3 101.2 100.9 616.0 Одеська 100

кмс ПОТУПІС Діана 2003 Черкаська 101.7 101.1 100.2 99.1 97.8 102.3 602.2

10 Львівська-2 1823.7

мсмк ПАКЛІКОВСЬКА Софія 1999 Львівська ЛМР 103.6 105.3 102.9 105.3 105.4 103.4 625.9

кмс БЕДРІЙ Софія 2002 Львівська ЗСУ 98.2 99.6 101.9 96.8 97.7 98.0 592.2

мс СУЛИК Марія 2002 Львівська ЗСУ 102.3 100.3 99.5 102.4 99.1 102.0 605.6

11 Вінницька-3 1817.7

кмс ЯРЕМЧУК Дар'я 2002 Вінницька Україна 101.9 103.0 101.4 101.9 102.0 101.8 612.0 Головний суддя змагань, 
мс ВОЛКОВСЬКА Анна 2004 Вінницька Динамо 102.9 100.2 99.7 102.4 99.8 98.8 603.8 суддя МК
1 ДОБРЖАНСЬКА Софія 2006 Вінницька 101.4 99.5 101.3 102.6 97.8 99.3 601.9

12 Полтавська 1817.5 27

кмс РАТОШНЮК Анна 2003 Полтавська Динамо 101.1 98.6 101.1 97.4 102.0 99.3 599.5

мс ЩЕРБАН Поліна 2004 Полтавська Динамо 99.0 101.6 102.9 102.1 100.7 102.3 608.6 Головний секретар змагань, 
мс ЄГОРЧЕНКО Ірина 1998 Полтавська Динамо 101.4 102.1 101.4 101.4 102.4 100.7 609.4 суддя НК

13 Вінницька-4 1763.8

1 ПАВЛЮК Вікторія 2004 Вінницька Динамо 97.9 95.0 100.1 99.1 94.2 96.7 583.0

мс ТИМЧИШИНА Аліна 1999 Вінницька Динамо 99.3 97.5 101.6 100.8 101.3 97.2 597.7

1 КРИКУН Дар'я 2004 Вінницька 98.5 93.8 98.5 99.1 96.8 96.4 583.1

С. Старінський

О. Петрова

Вправа  ГП-6 (жінки) командна першість
Прізвище, ім'я Область Результати серій Сума Рекорд



Міс- Спорт. рік Спорт. Загальна Результат Викон. Нарах.
це звання  народження товариство 1 2 3 4 сума фіналу розр. бали

мсмк ІЛЬІНА Анна 1997 Одеська ЗСУ 104.3 103.8 99.5 104.4 412.0 824.1 496.6 кмс 200

мсмк КОЗЮК Кирилл 1999 Одеська Динамо 101.9 102.6 103.9 103.7 412.1 496.6
мсмк ЧАЙКА Олеся 1991 Вінницька Динамо 103.9 103.5 104.2 103.8 415.4 832.0 496.3 мс 160

змс ЦАРЬКОВ Олег 1988 Вінницька ЗСУ 101.8 105.7 105.4 103.7 416.6 496.3
мсмк СКОРІНА Вероніка 2000 Дніпропетровська Динамо 103.7 103.2 103.8 102.3 413.0 830.7 429.0 мс 120

мсмк КОЛЕСНІКОВ Андрій 1994 Дніпропетровська ЗСУ 103.5 105.0 104.4 104.8 417.7 429.0
мсмк СІДОРЕНКО Валерія 2001 м. Київ Україна 104.0 105.0 105.1 104.0 418.1 825.9 384.6 кмс 100

мс КОРЖ Володимир 2002 м. Київ Україна 98.8 104.2 101.4 103.4 407.8 384.6
мсмк ЗАКАПКО Ольга 1992 Дніпропетровська ЗСУ 102.9 104.1 103.9 105.5 416.4 823.7 343.2 кмс 80

мсмк КОЛОХОВ Олександр 1998 Дніпропетровська ЗСУ 101.6 100.9 102.3 102.5 407.3 343.2
мсмк ЦАРЕНКО Вікторія 1997 Львівська ЗСУ 102.8 101.8 103.4 103.0 411.0 822.9 кмс 60

мсмк ГАЛКІН Олександр 1989 Львівська ЗСУ 101.5 102.7 103.7 104.0 411.9

мсмк СУХОРУКОВА Вікторія 1997 Донецька ЗСУ 100.9 103.1 104.2 102.8 411.0 822.7 кмс 52

змс СУХОРУКОВ Юрiй 1968 Донецька Динамо 104.1 102.2 102.9 102.5 411.7

мсмк ЧОРНОМОРЕЦЬ Марина 1995 Черкаська Динамо 103.0 101.9 101.9 102.9 409.7 820.9 кмс 44

змс КУЛІШ Сергій 1993 Черкаська ЗСУ 103.7 102.2 103.6 101.7 411.2

мс ЄГОРЧЕНКО Ірина 1998 Полтавська Динамо 101.0 101.2 100.4 102.7 405.3 820.8 кмс 36

мсмк ХАБАРОВ Олексій 1994 Полтавська Динамо 103.3 103.4 103.7 105.1 415.5

мсмк ТИХОВА Дар'я 1986 Херсонська Динамо 104.2 104.1 105.0 104.3 417.6 820.7 кмс 32

кмс ШКУРОПАТ Олександр 2002 Херсонська Динамо 100.1 101.5 101.7 99.8 403.1

мсмк БУНІНА Анна 1983 Черкаська 103.4 102.8 102.4 103.6 412.2 820.1 кмс 28

мсмк ОМЕЛЬЯНЕНКО Дмитро 1998 Черкаська ЗСУ 101.5 101.6 103.6 101.2 407.9

мсмк ЧУЛИК Юлiя 1978 Львівська Динамо 101.2 103.5 101.9 101.6 408.2 819.7 кмс 24

мс ЗАМИКО Олег 1999 Львівська ЗСУ 101.1 103.4 103.5 103.5 411.5

мс ЩЕРБАН Поліна 2004 Полтавська Динамо 100.6 103.0 103.1 101.3 408.0 819.1 кмс 20

мсмк ГРИГОРЕНКО Владислав 1988 Полтавська Динамо 104.2 101.3 104.0 101.6 411.1

мс ОГАНОВА Кароліна 2003 Дніпропетровська ДМР 102.8 103.4 100.5 102.7 409.4 816.9 кмс 16

мс КУЗНІЧЕНКО Олег 2002 Дніпропетровська Динамо 102.5 102.6 101.4 101.0 407.5

мсмк КОВАЛЬ Владислава 2000 Львівська ЗСУ 103.2 104.4 99.6 100.6 407.8 815.8 кмс 12

мсмк ГУДЗИЙ Святослав 1999 Львівська ЗСУ 100.9 102.9 102.7 101.5 408.0

мс РИМСЬКА Дарія 2003 Вінницька Динамо 103.6 102.5 100.3 102.2 408.6 815.3 кмс
мс КУБОВ Назар 2000 Вінницька ЗСУ 102.2 101.1 102.0 101.4 406.7

мсмк ВОЙЦЕХІВСЬКА Марія 1996 м. Київ ЗСУ 102.5 101.7 104.0 103.2 411.4 815.3 кмс 8

мс ОЛІЙНИК Костянтин 2002 м. Київ ЗСУ 102.5 97.8 103.6 100.0 403.9

змс КАЛЬНИШ Наталія 1974 м. Київ ЗСУ 101.6 102.3 103.4 103.5 410.8 815.2 кмс
мсмк ВAЛОВАНІС Сергій 1987 м. Київ Інваспорт-Д 100.7 101.1 101.4 101.2 404.4

кмс БОЄВА Дар'я 2002 Черкаська 102.2 105.0 102.5 100.7 410.4 815.2 кмс
мс ХРОНЕНКО Максим 2001 Черкаська 101.1 100.5 101.9 101.3 404.8

мсмк ОГЕР Світлана 1995 Вінницька Динамо 101.1 101.5 101.0 101.0 404.6 813.8 кмс
мс ЗАВАДСЬКИЙ Олександр 1995 Вінницька Україна 100.9 100.8 104.7 102.8 409.2

мсмк ПАКЛІКОВСЬКА Софія 1999 Львівська ЛМР 103.8 104.2 104.3 104.2 416.5 811.8 кмс
мсмк ЗЛОНКЕВИЧ Андрій 1999 Львівська ЗСУ 95.5 100.6 99.7 99.5 395.3

мс КОЗАЧУК Дар'я 1999 Вінницька Динамо 102.5 103.3 100.8 102.6 409.2 811.6 кмс
кмс ЯЦЮРА Павло 2001 Вінницька Динамо 99.7 99.0 100.8 102.9 402.4

мс ЗРАЖЕВСЬКА Юлія 2000 Херсонська Динамо 103.5 102.6 101.6 105.2 412.9 811.6 кмс
кмс КОТЬКО Ілля 2003 Херсонська Динамо 100.3 99.9 98.8 99.7 398.7

кмс РАТОШНЮК Анна 2003 Полтавська Динамо 99.8 99.9 102.7 101.1 403.5 808.5 І
кмс КОВТУН Владисдав 1998 Полтавська Динамо 100.8 101.3 101.3 101.6 405.0

мс ВОЛОШИНА Дарія 1999 Вінницька Динамо 100.1 100.3 99.6 101.6 401.6 806.6 І
мс БОНДАРЧУК Вадим 2001 Вінницька Динамо 103.7 98.8 102.0 100.5 405.0

мс СУЛИК Марія 2002 Львівська ЗСУ 99.8 101.6 101.6 99.6 402.6 798.2 І
кмс ЛЕУС Степан 1997 Львівська ЗСУ 98.3 101.1 99.7 96.5 395.6

кмс ДАНИЛЮК Дмитро 2003 Львівська ЗСУ 99.4 95.4 98.5 97.3 390.6 796.2 І
кмс ЯРЕМЧУК Дар'я 2002 Вінницька Україна 101.2 101.0 103.0 100.4 405.6

кмс БЕДРІЙ Софія 2002 Львівська ЗСУ 99.4 98.2 99.4 99.5 396.5 793.1 І
кмс ГРОТОВИЦЬКИЙ Богдан 2001 Львівська ЗСУ 96.9 100.5 99.2 100.0 396.6

Команда Загалом
Дніпропетровська 216

Одеська 200

Вінницька 160

м. Київ 108

Львівська 96 Головний суддя змагань,
Черкаська 72 суддя МК С. Старінський
Полтавська 56

Донецька 52 Головний секретар змагань,
Херсонська 32 суддя НК О. Петрова

Рекорд

пневматична гвинтівка, 10 м, 40+40 пострілів, змішані команди.

Відкритий літній чемпіонат України
зі стрільби кульової

  05 серпня 2019 р.                       м. Вінниця (Україна)
Вправа  ГП-мікст
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Результати серій Сума 

квал.

5

11

7

8

6

17

9

10

12

13

14

15

16

18

19

21

20

Вправа  ГП-мікст (підсумок нарахування балів)
Нарахування балів командам



Відкритий літній чемпіонат  України 

зі  стрільби кульової 
3-9 серпня 2019 року м. Львів, НСБ ЛВС

ПП-мікст (змішані команди)
пневматичний пістолет 10 м, 40+40 пострілів

Міс- Сп. звання, прізвище, ім"я Команда ТовариствоРезультати серій Заг. Фінал Вик Нар
це сума розр балів
1 2 3 4 6 8 9 10

1 мсмк КОНАРЄВА Поліна 1997 Дніпропетровська-1 ЗСУ 96 96 94 95 381 763 475.1 мс 200

мсмк БІДНЯК Іван 1985 Дніпропетровська-1 Динамо 94 97 96 95 382 мс
2 мсмк КОРОСТИЛЬОВА Юлія 1984 Львівська-1 ЗСУ 94 97 95 98 384 773 467.6 мсмк 160

змс КОРОСТИЛЬОВ Павло 1997 Львівська-1 ЗСУ 99 96 97 97 389 мсмк
3 мсмк СЕМЕНКО Дарія 2001 м. Київ ЗСУ 91 91 95 94 371 759 408.4 мс 120

мсмк БАНЬКІН Віктор 1990 м. Київ ЗСУ 96 98 96 98 388 20 мс
4 мсмк КОВАЛЬЧУК Оксана 1983 Рiвненська-1-1 Динамо 91 94 97 91 373 761 369.0 мс 100

мсмк СОКОЛ Андрій 1990 Рiвненська-1-1 Україна 95 97 99 97 388 мс
5 мсмк ЧУЧМАРЬОВА Яна 2005 Львівська-1-1 Динамо 93 96 95 95 379 762 330.3 мс 80

мс КОЛЕСНИК Юрій 1999 Львівська-1-1 ЗСУ 92 97 95 99 383 мс
6 мс СЕМЧИШИНА Анастасія 1998 Рiвненська-1-3 Україна 92 96 96 96 380 759 мс 60

мс ГОНТА Дмитро 2000 Рiвненська-1-3 Укpаїна 91 98 93 97 379 19 мс
7 мс БОРОДЕНКО Юлія 1995 Рiвненська-1 Укpаїна 95 91 90 93 369 757 мс 52

мсмк ОМЕЛЬЧУК Олег 1983 Рiвненська-1 ЗСУ 97 97 98 96 388 мс
8 мс БЕВЗ Вілена 2003 Дніпропетровська-1-1Україна 94 90 96 93 373 755 кмс 44

мсмк КУШНІРОВ Денис 1992 Дніпропетровська-1-1ЗСУ 95 98 92 97 382 19 кмс
9 мсмк СЕЛЕДЦОВА Тетяна 1984 Кiровоградська-1 ЗСУ, КЗКОШВСМ91 94 94 93 372 755 кмс 36

мс ЗАЙЦЕВ Олександр 1986 Кiровоградська-1 ЗСУ,КЗКОШВСМ97 92 95 99 383 18 кмс
10 мсмк КОВАЛЬОВА Лариса 1967 Донецька-1-1 Динамо 97 91 93 94 375 752 кмс 32

мсмк ШКЛЯРУК Андрій 1995 Донецька-1-1 ЗСУ 96 94 92 95 377 17 кмс
11 мс БОЙЧУК Єлізавета 2002 Херсонська -1-1 Динамо 90 94 91 95 370 752 кмс 28

мс СОЛОВЕЙ Ігор 2000 Херсонська -1-1 Динамо 96 93 98 95 382 12 кмс
12 змс АВРАМЕНКО Галина 1986 Чернiгiвська-1 Динамо 90 96 94 91 371 751 кмс 24

мсмк ПОПРУЖНИЙ Юрій 1990 Чернiгiвська-1 ЗСУ 94 96 95 95 380 кмс
13 мсмк БОЛОННА Ольга 1981 Львівська-1-2 ЗСУ 95 94 91 93 373 750 кмс 20

змс ПЕТРIВ Олександр 1974 Львівська-1-2 ЗСУ 92 97 96 92 377 кмс
14 мс ШАМАНОВА Надiя 2001 Полтавська-1 Динамо 92 91 94 94 371 749 кмс 16

мсмк ГОРОДИНЕЦЬ Максим 1998 Полтавська-1 Динамо 95 96 92 95 378 33 кмс
15 мсмк ЛЄБЄДЄВА Дарина 1992 Вінницька-1 Динамо 94 90 94 89 367 749 кмс 12

мсмк МУСТАФАЄВ Денис 1972 Вінницька-1 Динамо 95 97 93 97 382 11 кмс
16 кмс ЮРОВА Анастасія 2004 Кiровоградська-1-2 ДЮСШ 93 94 92 93 372 747 кмс 8

мс БЄЛЯЄВ Дмитро 1975 Кiровоградська-1-2 Д,КЗКОШВСМ92 93 94 96 375 17 кмс
17 кмс МУСТАФАЄВА Улляна 2002 Вінницька-1-1 Динамо 87 92 97 92 368 747 кмс

мс СИДОРУК Павло 1961 Вінницька-1-1 Динамо 92 95 96 96 379 10 кмс
18 мсмк БІЛЕЦЬКА Лілія 1975 Ів.-Фpанківська-1 МОНУ 92 93 91 94 370 746 кмс

мс ВОРОНА Денис 1998 Ів.-Фpанківська-1 МОНУ 92 93 95 96 376 14 кмс
19 мсмк ЗЕЛЕНСЬКА Катерина 1989 Дніпропетровська-1-2Динамо 94 94 93 94 375 746 кмс

мс ЗЕЛЕНСЬКИЙ Євген 1986 Дніпропетровська-1-2Динамо 95 89 94 93 371 6 кмс



ПП-МІХ
1 2 3 4 6 8 9 10

20 мс НЕСТЕРЕНКО Лілія 1996 Кiровоградська -1-1 ЗСУ 88 94 91 91 364 745 кмс
мс КОПІЙКА Роман 2001 Кiровоградська -1-1 КДЮСШ3 96 94 97 94 381 кмс

21 кмс НОВАЦЬКА Софія 2003 Донецька-1 Укpаїна 85 90 93 87 355 742 кмс
мс ДІМНІЧ Ігор 1988 Донецька-1 Динамо 97 96 98 96 387 кмс

22 мс ЛЕВКОВСЬКА Ганна 1996 Чернiгiвська-1-1 Динамо 95 92 94 90 371 740 кмс
мс ЄВТУШЕНКО Віталій 1996 Чернiгiвська-1-1 Колос 91 91 93 94 369 кмс

23 кмс ІВАНЮТІНА Тетяна 2002 Харківська-1 ХТЗ 88 94 88 94 364 738 кмс
кмс БОГАЦЬКIЙ Єгор 2000 Харківська-1 ХТЗ 95 92 93 94 374 кмс

24 мс МОЗГОВА Марта 1988 Чернiгiвська-1-2 Колос 95 91 93 91 370 736 кмс
кмс ГУЖВА Владислав 2001 Чернiгiвська-1-2 Колос 88 94 90 94 366 кмс

25 кмс СМІРНОВА Альона 1987 Донецька-1-2 Україна 87 90 91 87 355 735 кмс
кмс БАРАНОВ Олександр 1998 Донецька-1-2 Динамо 93 96 94 97 380 15 кмс

26 мс ДРОБОТ Вероніка 1996 Херсонська -1 Динамо 89 91 90 90 360 735 кмс
мсмк КУДРЯ Сергій 1982 Херсонська -1 Динамо,ШВСМ94 95 95 91 375 11 кмс

27 кмс БОНДАРЕНКО Анастасія 2003 Харківська-1-1 ХТЗ 91 90 87 89 357 730 І
кмс СЛИНЬКО Володимир 1969 Харківська-1-1 Динамо 90 92 96 95 373 І

28 мс САВАЛОВА Тетяна 1997 Вінницька-1-2 Україна 90 92 92 90 364 729 І
мс КРЕПОСТНЯК Павло 1997 Вінницька-1-2 Динамо 95 90 88 92 365 І

29 кмс ДЕГУРКО Олександра 2002 Херсонська -1-2 Динамо 90 94 87 93 364 728 І
кмс ГУБАР Олександр 1996 Херсонська -1-2 Динамо 91 92 92 89 364 І

30 1 ФАРТУШКО Марія 2004 Харківська-1-2 ХТЗ 86 87 90 93 356 727 І
кмс ЖЕЛАНОВ Олександр 2003 Харківська-1-2 ХТЗ 94 95 90 92 371 9 І

31 мс ХОДОРОВСЬКА Сніжана 2001 Ів.-Фpанківська-1-1 МОНУ 89 88 89 90 356 727 І
мсмк ДРОБ Антон 1972 Ів.-Фpанківська-1-1 МОНУ 91 92 92 96 371 8 І

32 мс БОЙЧУК Марта 1989 Ів.-Фpанківська-1-2 ТСОУ 90 92 91 93 366 725 І
мс ЗАРУБА Віталій 1982 Ів.-Фpанківська-1-2 МОНУ 88 89 90 92 359 І

33 1 БОРОВИК Валерія 2004 Полтавська-1-1 Динамо 86 86 90 82 344 708 ІІ
1 ЦІОН Олексій 2005 Полтавська-1-1 Динамо 94 88 92 90 364 ІІ

пк мс КОЛОДЯЖНА Анастасія 2001 Львівська-4 Динамо 95 95 89 93 372 738 кмс
мс КОЗІЙ Назарій - Орест 2001 Львівська-4 Динамо 91 93 92 90 366 кмс

пк мс ВОЗНЯК Марія -Соломія 2001 Львівська-3 ЗСУ 94 92 92 95 373 733 І
мс ПЛЕСКУН Роман 2002 Львівська-3 Україна 88 91 95 86 360 І

пк мс ДІДЕНКО Юлія 2003 Дніпропетровська-4 ДМР 94 92 89 93 368 733 І
кмс МІКЛУХО Данило 2002 Дніпропетровська-4 ДМР 92 90 91 92 365 І

пк кмс ЧУРІЛОВА Лоліта 2004 Дніпропетровська-3 Динамо 90 90 88 91 359 731 І
мс ГИМОН Максим 2005 Дніпропетровська-3 Україна 93 93 93 93 372 І

пк мс ПАРФЕНЮК Олександра 2002 Дніпропетровська-5 ДМР 93 91 81 92 357 727 І
мс КЛІМАС Максим 2003 Дніпропетровська-5 Україна 92 94 93 91 370 І

Нараховано балів командам

Львівська 260

Дніпропетровська 244 Головний суддя, суддя МК С. Старінський
Рiвненська 212

м. Київ 120

Кiровоградська 44 Головний секретар, суддя НК О. Петрова
Донецька 32

Херсонська 28

Чернiгiвська 24

Полтавська 16

Вінницька 12



Відкритий літній чемпіонат  України 
зі  стрільби кульової 

3-9 серпня  2019 року м. Львів,  НСБЛВС

ГП-12 (жінки)
Рухома мішень, 10 м, 30 пострілів-повільний рух

30 пострілів - швидкий рух
Міс- Сп. звання, прізвище, ім"я Область Товариство Результати серій Заг. Вик. ММ Нар.

це дата народження сума розр. бал.
1 мсмк ГОНЧАРОВА Валентина 1990 Вінницька Україна Повільний 287 1 Швидкий 267 3 554 мс 6 50

2 мс ЖУЧЕНКО Анастасія 2003 Вінницька Україна Повільний 270 6 Швидкий 270 2 540 кмс 4

3 мсмк ВАСИЛЮК Людмила 1990 Вінницька Динамо Повільний 268 7 Швидкий 271 1 539 кмс 6

4 мсмк САВЕЛ"ЄВА Анастасія 1988 Хмельницька Укpаїна Повільний 276 3 Швидкий 266 4 542 кмс 2 40

5 змс РИБОВАЛОВА Вікторія 1986 Дніпропетровська МОНУ Повільний 273 4 Швидкий 264 5 537 кмс 30

6 мс ГІЛЕВИЧ Крістіна 2002 Хмельницька Колос Повільний 272 5 Швидкий 259 6 531 кмс 25

7 мс ПАЩИН Руслана 1998 Ів.-Фpанківська МОНУ Повільний 279 2 Швидкий 245 8 524 І 20

8 1 ПАНЧУК Дар'я 2007 Вінницька Динамо Повільний 258 10 Швидкий 251 7 509 І
9 мс ТАРКАНІЙ Маргарита 2003 Хмельницька Колос Повільний 265 8 Швидкий 243 9 508 І 15

10 кмс МОІСЕЄНКО Марія 2002 Вінницька Україна Повільний 265 8 Швидкий 233 12 498 ІІ
11 кмс БОНДАР Софія 2006 Хмельницька Колос Повільний 255 11 Швидкий 242 10 497 ІІ 13

12 мс КОВАЛЬ Лілія 2001 Ів.-Фpанківська МОНУ Повільний 254 12 Швидкий 232 13 486 ІІ 11

13 кмс БОДНАР Ірина 2003 Ів.-Фpанківська МОНУ Повільний 241 13 Швидкий 238 11 479

Командна першість

Нараховано балів командам
Вінницька 50

Дніпропетровська 30

Ів.-Фpанківська 31

Хмельницька 93

Головний суддя, суддя МК С. Старінський
Головний секретар, суддя НК О. Петрова

Міс- Команда, склад команди Повільий Швидкий Особист. Команд. Нар.бал.
це ГП-12 жінки рух рух pезуль. pезуль. загал
1 Вінницька мсмк ГОНЧАРОВА Валентина 1990 Україна 287 267 554 1633

о мс ЖУЧЕНКО Анастасія 2003 Україна 270 270 540

мсмк ВАСИЛЮК Людмила 1990 Динамо 268 271 539

2 Хмельницька мсмк САВЕЛ"ЄВА Анастасія 1988 Укpаїна 276 266 542 1581

мс ГІЛЕВИЧ Крістіна 2002 Колос 272 259 531

мс ТАРКАНІЙ Маргарита 2003 Колос 265 243 508

3 Ів.-Фpанківська мс ПАЩИН Руслана 1998 МОНУ 279 245 524 1489

мс КОВАЛЬ Лілія 2001 МОНУ 254 232 486

кмс БОДНАР Ірина 2003 МОНУ 241 238 479



Відкритий чемпіонат  України 
зі  стрільби кульової 

 3 - 9 серпня 2019 року м. Львів,  НСБЛВС

ГП-12 (чоловіки)
Рухома мішень, 10 м, 30 пострілів-повільний рух

30 пострілів - швидкий рух
Міс- Сп. звання, прізвище, ім"я Область Товариство Результати серій Заг. Вик. ММ Нар.

це дата народження сума розр. бал.
1 мсмк БАБЛЮК Денис 2002 Хмельницька ЗСУ Повільний 291 2 Швидкий 286 2 577 мс 6 50

2 мсмк КІЗИМА Ігор 1997 Хмельницька ЗСУ Повільний 292 1 Швидкий 285 4 577 мс 3 40

3 мсмк ЧИРВА Єгор 1988 Дніпропетровська Україна Повільний 289 3 Швидкий 286 2 575 мс 6

4 мс ТОВСТОПЯТ Роман 2000 Дніпропетровська Укpаїна Повільний 286 5 Швидкий 284 5 570 мс 2

5 змс ГIЛЬЧЕНКО Андрiй 1980 м. Київ Динамо Повільний 289 3 Швидкий 274 7 563 кмс 30

6 мс МЕЛЬНИК Дмитро 2002 Вінницька Україна Повільний 278 7 Швидкий 280 6 558 кмс
7 мс ВОЙНИРОВИЧ Oлег 2000 Ів.-Фpанківська МОНУ Повільний 278 7 Швидкий 274 7 552 І 25

8 мс ЧАДАЙ Роман 2002 Дніпропетровська МОНУ Повільний 274 9 Швидкий 270 9 544 І
9 мс КОВАЛЬ Назар 1996 Ів.-Фpанківська МОНУ Повільний 272 10 Швидкий 268 10 540 І 20

10 кмс КРАСОТА Давид 2006 Хмельницька Колос Повільний 282 6 Швидкий 256 13 538 І 15

11 кмс ДРАЧУК Андрій 2004 Львівська ЗСУ Повільний 259 15 Швидкий 268 10 527 ІІ
12 1 КІЗИМА Ігор. 2003 Ів.-Фpанківська МОНУ Повільний 265 13 Швидкий 257 12 522 ІІ 13

13 1 ІТУЛІН Кирил 2000 Донецька Україна Повільний 272 10 Швидкий 243 15 515

14 кмс ЖЕЖОМА Олександр 2000 Донецька Україна Повільний 269 12 Швидкий 239 16 508

15 1 СОКОЛОВИЧ Ігор 2007 Ів.-Фpанківська МОНУ Повільний 204 19 Швидкий 297 1 501

16 2 РИЖОВ Максим 2004 Львівська ЗСУ Повільний 242 16 Швидкий 250 14 492

17 1 БОНДАРЧУК Андрій 2007 Вінницька Україна Повільний 263 14 Швидкий 224 17 487

18 1 ГРИЩЕНКО Назар 2002 Вінницька Україна Повільний 232 17 Швидкий 223 18 455

19 1 ШАПІРО Микита 2003 Донецька Україна Повільний 230 18 Швидкий 212 19 442

Командна першість Нараховано балів командам

Хмельницька 255

Ів.-Фpанківська 178

м. Київ 30

Донецька 25

Головний суддя, суддя МК С. Старінський
Головний секретар, суддя НК О. Петрова

Міс- Команда, склад команди Повільний Швидкий Особист. Команд. Нар.бал.
це ГП-12 чоловіки рух рух pезуль. pезуль. загал
1 Хмельницька мсмк БАБЛЮК Денис 2002 ЗСУ 291 286 577 1692 150

мсмк КІЗИМА Ігор 1997 ЗСУ 292 285 577

кмс КРАСОТА Давид 2006 Колос 282 256 538

2 Дніпропетровська мсмк ЧИРВА Єгор 1988 Україна 289 286 575 1689

o мс ТОВСТОПЯТ Роман 2000 Укpаїна 286 284 570

мс ЧАДАЙ Роман 2002 МОНУ 274 270 544

3 Ів.-Фpанківська мс ВОЙНИРОВИЧ Oлег 2000 МОНУ 278 274 552 1614 120

мс КОВАЛЬ Назар 1996 МОНУ 272 268 540

1 КІЗИМА Ігор. 2003 МОНУ 265 257 522

4 Вінницька мс МЕЛЬНИК Дмитро 2002 Україна 278 280 558 1500

o 1 БОНДАРЧУК Андрій 2007 Україна 263 224 487

1 ГРИЩЕНКО Назар 2002 Україна 232 223 455

5 Донецька 1 ІТУЛІН Кирил 2000 Україна 272 243 515 1465 25

кмс ЖЕЖОМА Олександр 2000 Україна 269 239 508

1 ШАПІРО Микита 2003 Україна 230 212 442



Відкритий літній чемпіонат  України 

3 - 9 серпня 2019 року зі  стрільби кульової м. Львів,  НСБЛВС

ГП-11А (чоловіки)
Рухома мішень, 10 м, 20+20 пострілів-змінна швидкість

Міс- Сп. звання, прізвище, ім"я Область Товариство Результати серій Заг. Вик. Нар.
це дата народження сума розр. бал.
1 мсмк КІЗИМА Ігор 1997 Хмельницька ЗСУ І-а черга 191 3 2-а черга 199 1 390 мс 50

2 мс ТОВСТОПЯТ Роман 2000 Дніпропетровська Укpаїна І-а черга 193 1 2-а черга 195 2 388 мс 40

3 мсмк ЧИРВА Єгор 1988 Дніпропетровська Україна І-а черга 192 2 2-а черга 188 3 380 мс 30

4 мсмк БАБЛЮК Денис 2002 Хмельницька ЗСУ І-а черга 190 4 2-а черга 185 6 375 мс 25

5 змс ГIЛЬЧЕНКО Андрiй 1980 м. Київ Динамо І-а черга 184 5 2-а черга 186 5 370 кмс 20

6 кмс ДРАЧУК Андрій 2004 Львівська ЗСУ І-а черга 177 14 2-а черга 188 3 365 кмс
7 кмс КРАСОТА Давид 2006 Хмельницька Колос І-а черга 181 8 2-а черга 182 7 363 кмс 15

8 1 ІТУЛІН Кирил 2000 Донецька Україна І-а черга 180 11 2-а черга 180 8 360 кмс 13

9 мс ВОЙНИРОВИЧ Oлег 2000 Ів.-Фpанківська МОНУ І-а черга 184 5 2-а черга 176 10 360 кмс 11

10 кмс ЖЕЖОМА Олександр 2000 Донецька Україна І-а черга 182 7 2-а черга 176 10 358 І 9

11 мс МЕЛЬНИК Дмитро 2002 Вінницька Україна І-а черга 181 8 2-а черга 176 10 357 І
12 мс КОВАЛЬ Назар 1996 Ів.-Фpанківська МОНУ І-а черга 179 12 2-а черга 177 9 356 І 8

13 мс ЧАДАЙ Роман 2002 Дніпропетровська МОНУ І-а черга 178 13 2-а черга 173 13 351 І 7

14 2 РИЖОВ Максим 2004 Львівська ЗСУ І-а черга 181 8 2-а черга 168 14 349 ІІ
15 1 КІЗИМА Ігор. 2003 Ів.-Фpанківська МОНУ І-а черга 165 15 2-а черга 148 18 313

16 1 СОКОЛОВИЧ Ігор 2007 Ів.-Фpанківська МОНУ І-а черга 146 17 2-а черга 159 15 305

17 1 ШАПІРО Микита 2003 Донецька Україна І-а черга 148 16 2-а черга 152 17 300

18 1 БОНДАРЧУК Андрій 2007 Вінницька Україна І-а черга 141 18 2-а черга 153 16 294

19 1 ГРИЩЕНКО Назар 2002 Вінницька Україна І-а черга 113 19 2-а черга 142 19 255

Командна першість Нараховано балів командам

Хмельницька 240

Ів.-Фpанківська 99

Донецька 82

Головний суддя, суддя МК С. Старінський Головний секретар, суддя НК О. Петрова

Міс- Команда, склад команди 1 2 Особист. Команд. Нар.бал.

це ГП-11A чоловіки черга черга pезуль. pезуль. загал
1 Хмельницька мсмк КІЗИМА Ігор 1997 ЗСУ 191 199 390 1128 150

мсмк БАБЛЮК Денис 2002 ЗСУ 190 185 375

кмс КРАСОТА Давид 2006 Колос 181 182 363

2 Дніпропетровська мс ТОВСТОПЯТ Роман 2000 Укpаїна 193 195 388 1119

мсмк ЧИРВА Єгор 1988 Україна 192 188 380

мс ЧАДАЙ Роман 2002 МОНУ 178 173 351

3 Ів.-Фpанківська мс ВОЙНИРОВИЧ Oлег 2000 МОНУ 184 176 360 1029 80
мс КОВАЛЬ Назар 1996 МОНУ 179 177 356

1 КІЗИМА Ігор . 2003 МОНУ 165 148 313

4 Донецька 1 ІТУЛІН Кирил 2000 Україна 180 180 360 1018 60
кмс ЖЕЖОМА Олександр 2000 Україна 182 176 358

1 ШАПІРО Микита 2003 Україна 148 152 300

5 Вінницька мс МЕЛЬНИК Дмитро 2002 Україна 181 176 357 906

o 1 БОНДАРЧУК Андрій 2007 Україна 141 153 294

1 ГРИЩЕНКО Назар 2002 Україна 113 142 255
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ГП-11А (жінки)
Рухома мішень, 10 м, 20+20 пострілів-змінна швидкість

Міс- Сп. звання, прізвище, ім"я Область Товариство Результати серій Заг. Вик. Нар.
це дата народження сума розр. бал.
1 мсмк ГОНЧАРОВА Валентина 1990 Вінницька Україна І-а черга 187 2 2-а черга 187 2 374 мс 50

2 мсмк ВАСИЛЮК Людмила 1990 Вінницька Динамо І-а черга 185 3 2-а черга 188 1 373 мс
3 змс РИБОВАЛОВА Вікторія 1986 Дніпропетровська МОНУ І-а черга 188 1 2-а черга 183 4 371 мс 40

4 мс ЖУЧЕНКО Анастасія 2003 Вінницька Україна І-а черга 176 5 2-а черга 184 3 360 мс
5 мсмк САВЕЛ"ЄВА Анастасія 1988 Хмельницька Укpаїна І-а черга 178 4 2-а черга 175 6 353 кмс 30

6 мс ГІЛЕВИЧ Крістіна 2002 Хмельницька Колос І-а черга 173 6 2-а черга 177 5 350 кмс 25

7 мс ТАРКАНІЙ Маргарита 2003 Хмельницька Колос І-а черга 164 8 2-а черга 174 8 338 І 20

8 кмс БОНДАР Софія 2006 Хмельницька Колос І-а черга 162 11 2-а черга 175 6 337 І 15

9 мс ПАЩИН Руслана 1998 Ів.-Фpанківська МОНУ І-а черга 169 7 2-а черга 166 10 335 І 13

10 кмс МОІСЕЄНКО Марія 2002 Вінницька Україна І-а черга 164 8 2-а черга 168 9 332 І
11 мс КОВАЛЬ Лілія 2001 Ів.-Фpанківська МОНУ І-а черга 161 12 2-а черга 154 12 315 11

12 кмс БОДНАР Ірина 2003 Ів.-Фpанківська МОНУ І-а черга 163 10 2-а черга 138 13 301

13 1 ПАНЧУК Дар'я 2007 Вінницька Динамо І-а черга 136 13 2-а черга 156 11 292

Командна першість

Нараховано балів командам

Головний суддя, суддя МК С. Старінський Хмельницька 90

Головний секретар, суддя НК О. Петрова Ів.-Фpанківська 24

Вінницька 50

Дніпропетровська 40

Міс- Команда, склад команди 1 2 Особист. Команд. Нар.бал.
це ГП-11А жінки черга черга pезуль. pезуль. загал
1 Вінницька мсмк ГОНЧАРОВА Валентина 1990 Україна 187 187 374 1107

мсмк ВАСИЛЮК Людмила 1990 Динамо 185 188 373

мс ЖУЧЕНКО Анастасія 2003 Україна 176 184 360

2 Хмельницька мсмк САВЕЛ"ЄВА Анастасія 1988 Укpаїна 178 175 353 1041

мс ГІЛЕВИЧ Крістіна 2002 Колос 173 177 350

мс ТАРКАНІЙ Маргарита 2003 Колос 164 174 338

3 Ів.-Фpанківська мс ПАЩИН Руслана 1998 МОНУ 169 166 335 951

мс КОВАЛЬ Лілія 2001 МОНУ 161 154 315

кмс БОДНАР Ірина 2003 МОНУ 163 138 301


